

План - график закупок на 2019 гд в НУЗ "Узловая поликлиника на ст.Беркалит																								
п/п	Категория	Месяц	Подкатегория	Тип	Наименование	Описание	Ориентир. стоим	Единицы	Кол-во единиц	Цена за ед. в упаковке	Кол-во (вс)	План. платежи (в)	Место поставки	Источник финансиро	% целевы	Закупка	Кол-во на тек	Сумма на текущ	Цена догов	План.пер	Дополнит	Организа		
Закупка: ГСМ к транспортным средствам (ТС) (Кол-во (всего): 4 025,00), (План. платежи (всего), руб: 250 158,80), (Кол-во на текущ.фин.год: 4 025), (Сумма на текущ.фин.год: 250 158,80)																								
1		Январь			Антифриз		648,00				1,00	648,00					1	648,00						
2					Бензин - 95		59,28				240,00	14 227,20					240	14 227,20						
3		Февраль			Бензин - 95		59,28				400,00	23 712,00					400	23 712,00						
4					Масло ТОТАСН		2 000,00				1,00	2 000,00					1	2 000,00						
5		Март			Бензин - 95		59,28				420,00	24 897,60					420	24 897,60						
6		Апрель			Бензин - 95		59,28				340,00	20 155,20					340	20 155,20						
7					Масло трансмиссионное		780,00				4,00	3 120,00					4	3 120,00						
8					Бензин - 95		59,28				310,00	18 376,80					310	18 376,80						
9	ГСМ и Зап	Май	ГСМ		Жидкость для автоматической коробки переключения передач (АКПП)		690,00	Литр			5,00	3 450,00				ГСМ к тра	5	3 450,00	250 158,80	Январь 201	цена		НУЗ "Узлов	
10		Июнь			Бензин - 95		59,28				260,00	15 412,80					260	15 412,80						
11		Июль			Антифриз		648,00				1,00	648,00					1	648,00						
12					Бензин - 95		59,28				300,00	17 784,00					300	17 784,00						
13		Август			Бензин - 95		59,28				450,00	26 676,00					450	26 676,00						
14					Масло ТОТАСН		2 000,00				1,00	2 000,00					1	2 000,00						
15					Бензин - 95		59,28				230,00	13 634,40					230	13 634,40						
16		Сентябрь			Тормозная жидкость		290,00				2,00	580,00					2	580,00						
17		Октябрь			Бензин - 95		59,28				270,00	16 005,60					270	16 005,60						
18		Ноябрь			Бензин - 95		59,28				340,00	20 155,20					340	20 155,20						
19		Декабрь			Бензин - 95		59,28				450,00	26 676,00					450	26 676,00						
Закупка: Дезинфицирующие средства (Кол-во (всего): 585,00), (План. платежи (всего), руб: 291 080,00), (Кол-во на текущ.фин.год: 585), (Сумма на текущ.фин.год: 291 080,00)																								
1		Январь			Самаровка	Самаровка-комби дез ср-во упак 5л №1	дезинфицирующее средство	2 100,00			1	2 100,00	3,00	6 300,00			3	6 300,00						
2					мыло	Мыло Бриллиантовая сестричка с антисептиком жидкое упак 500мл №1	моюще-дезинфицирующее средство	155,00			1	155,00	18,00	2 790,00			18	2 790,00						
3					дихлоризоц	Ока-Таб дез ср-во 1кг №1	дезинфицирующее срелтво	500,00			1	500,00	7,00	3 500,00			7	3 500,00						
4					Тролоксен	Жавелон (Жавельон) дез ср-во таб №300	Хлоросодержащее, дезинфицирующее средство	800,00			1	800,00	10,00	8 000,00			10	8 000,00						
5					дезискраб	Дезискраб голубой дез ср-во 1л №1	кожный антисептик	270,00			1	270,00	10,00	2 700,00			10	2 700,00						
6					глутаровый	Клиндезин-3000 р-р дезинф 5л №1	дезинфицирующее средство	1 200,00			1	1 200,00	2,00	2 400,00	0,00		2	2 400,00						
7		Февраль			мыло	Мыло Бриллиантовая сестричка с антисептиком жидкое упак 500мл №1	моюще-дезинфицирующее средство	155,00			1	155,00	18,00	2 790,00	0,00		18	2 790,00						
8					дихлоризоц	Ока-Таб дез ср-во 1кг №1	дезинфицирующее средство	500,00			1	500,00	10,00	5 000,00			10	5 000,00						
9					Тролоксен	Жавелон (Жавельон) дез ср-во таб №300	Хлоросодержащее, дезинфицирующее средство	800,00			1	800,00	15,00	12 000,00			15	12 000,00						
10					глутаровый	Клиндезин-3000 р-р дезинф 5л №1	дезинфицирующее средство	1 200,00			1	1 200,00	2,00	2 400,00	0,00		2	2 400,00						
11					мыло	Мыло Бриллиантовая сестричка с антисептиком жидкое упак 500мл №1	моюще-дезинфицирующее средство	155,00			1	155,00	18,00	2 790,00	0,00		18	2 790,00						
12		Март			дихлоризоц	Ока-Таб дез ср-во 1кг №1	дезинфицирующее срелтво	500,00			1	500,00	10,00	5 000,00			10	5 000,00						
13					Тролоксен	Жавелон (Жавельон) дез ср-во таб №300	Хлоросодержащее, дезинфицирующее средство	800,00			1	800,00	15,00	12 000,00			15	12 000,00						
14					дезискраб	Дезискраб голубой дез ср-во 1л №1	кожный антисептик	270,00			1	270,00	10,00	2 700,00	0,00		10	2 700,00						
15					глутаровый	Клиндезин-3000 р-р дезинф 5л №1	дезинфицирующее средство	1 200,00			1	1 200,00	2,00	2 400,00	0,00		2	2 400,00						
16					мыло	Мыло Бриллиантовая сестричка с антисептиком жидкое упак 500мл №1	моюще-дезинфицирующее средство	155,00			1	155,00	18,00	2 790,00	0,00		18	2 790,00						
17		Апрель			дихлоризоц	Ока-Таб дез ср-во 1кг №1	дезинфицирующее срелтво	500,00			1	500,00	10,00	5 000,00			10	5 000,00						

18		Тролозен натрия	Жавелион (Жавельон) дез ср-во таб №300	Хлорсодержащее, дезинфицирующее средство	800,00	1	800,00	15,00	12 000,00			15	12 000,00						
19		глутаровый альдегид	Клиндесин-3000 р-р дезинф 5л №1	дезинфицирующее средство	1 200,00	1	1 200,00	2,00	2 400,00	0,00		2	2 400,00						
20		Самаровка	Самаровка-комби дез ср-во упак 5л №1		2 100,00	1	2 100,00	4,00	8 400,00			4	8 400,00						
21		мыло	Мыло Бриллиантовая сестричка с антисептиком жидкое упак 500мл №1	моюще-дезинфицирующее средство	155,00	1	155,00	18,00	2 790,00	0,00		18	2 790,00						
22	Май	дихлоризоц ианурат натрия	Ока-Таб дез ср-во 1кг №1	дезинфицирующее средство	500,00	1	500,00	10,00	5 000,00			10	5 000,00						
23		Тролозен натрия	Жавелион (Жавельон) дез ср-во таб №300	Хлорсодержащее, дезинфицирующее средство	800,00	1	800,00	15,00	12 000,00			15	12 000,00						
24		дезискраб	Дезискраб голубой дез ср-во 1л №1	кожный антисептик	270,00	1	270,00	10,00	2 700,00	0,00		10	2 700,00						
25		глутаровый альдегид	Клиндесин-3000 р-р дезинф 5л №1	дезинфицирующее средство	1 200,00	1	1 200,00	2,00	2 400,00	0,00		2	2 400,00						
26		мыло	Мыло Бриллиантовая сестричка с антисептиком жидкое упак 500мл №1	моюще-дезинфицирующее средство	155,00	1	155,00	18,00	2 790,00	0,00		18	2 790,00						
27	Июнь	дихлоризоц ианурат натрия	Ока-Таб дез ср-во 1кг №1	дезинфицирующее средство	500,00	1	500,00	10,00	5 000,00			10	5 000,00						
28		Тролозен натрия	Жавелион (Жавельон) дез ср-во таб №300	Хлорсодержащее, дезинфицирующее средство	800,00	1	800,00	15,00	12 000,00			15	12 000,00						
29	Дезинфици	глутаровый альдегид	Клиндесин-3000 р-р дезинф 5л №1	дезинфицирующее средство	1 200,00	Упаковка	1 200,00	2,00	2 400,00	678990, Беркажит п. Огп	ОМС – по программе С	0,00	Дезинфици	2	2 400,00	291 080,00	Январь 201	Цена	НУЗ "Узло"
30		мыло	Мыло Бриллиантовая сестричка с антисептиком жидкое упак 500мл №1	моюще-дезинфицирующее средство	155,00	1	155,00	18,00	2 790,00			18	2 790,00						
31	Июль	дихлоризоц ианурат натрия	Ока-Таб дез ср-во 1кг №1	дезинфицирующее средство	500,00	1	500,00	8,00	4 000,00			8	4 000,00						
32		Тролозен натрия	Жавелион (Жавельон) дез ср-во таб №300	Хлорсодержащее, дезинфицирующее средство	800,00	1	800,00	15,00	12 000,00			15	12 000,00						
33		глутаровый альдегид	Клиндесин-3000 р-р дезинф 5л №1	дезинфицирующее средство	1 200,00	1	1 200,00	2,00	2 400,00	0,00		2	2 400,00						
34		мыло	Мыло Бриллиантовая сестричка с антисептиком жидкое упак 500мл №1	моюще-дезинфицирующее средство	155,00	1	155,00	18,00	2 790,00	0,00		18	2 790,00						
35	Август	дихлоризоц ианурат натрия	Ока-Таб дез ср-во 1кг №1	дезинфицирующее средство	500,00	1	500,00	8,00	4 000,00			8	4 000,00						
36		Тролозен натрия	Жавелион (Жавельон) дез ср-во таб №300	Хлорсодержащее, дезинфицирующее средство	800,00	1	800,00	15,00	12 000,00			15	12 000,00						
37		глутаровый альдегид	Клиндесин-3000 р-р дезинф 5л №1	дезинфицирующее средство	1 200,00	1	1 200,00	2,00	2 400,00	0,00		2	2 400,00						
38		Самаровка	Самаровка-комби дез ср-во упак 5л №1		2 100,00	1	2 100,00	4,00	8 400,00	0,00		4	8 400,00						
39		мыло	Мыло Бриллиантовая сестричка с антисептиком жидкое упак 500мл №1	моюще-дезинфицирующее средство	155,00	1	155,00	18,00	2 790,00	0,00		18	2 790,00						
40	Сентябрь	дихлоризоц ианурат натрия	Ока-Таб дез ср-во 1кг №1	дезинфицирующее средство	500,00	1	500,00	8,00	4 000,00			8	4 000,00						
41		Тролозен натрия	Жавелион (Жавельон) дез ср-во таб №300	Хлорсодержащее, дезинфицирующее средство	800,00	1	800,00	15,00	12 000,00			15	12 000,00						
42		дезискраб	Дезискраб голубой дез ср-во 1л №1	кожный антисептик	270,00	1	270,00	10,00	2 700,00	0,00		10	2 700,00						
43		глутаровый альдегид	Клиндесин-3000 р-р дезинф 5л №1	дезинфицирующее средство	1 200,00	1	1 200,00	2,00	2 400,00	0,00		2	2 400,00						
44		мыло	Мыло Бриллиантовая сестричка с антисептиком жидкое упак 500мл №1	моюще-дезинфицирующее средство	155,00	1	155,00	18,00	2 790,00	0,00		18	2 790,00						

45	Октябрь	дихлоризон инаурат натрия	Ока-Таб дез ср-во 1кг №1	дезинфицирующее средство	500,00	1	500,00	8,00	4 000,00				8	4 000,00
46		Троклозен натрия	Жавеллон (Жавельон) дез ср-во таб №300	Хлоросодержащее, дезинфицирующее средство	800,00	1	800,00	15,00	12 000,00				15	12 000,00
47		глутаровый альдегид	Клиндесин-3000 р-р дезинф 5л №1	дезинфицирующее средство	1 200,00	1	1 200,00	2,00	2 400,00	0,00			2	2 400,00
48		мыло	Мыло Бриллиантовая сестричка с антисептиком жидкое упак 500мл №1	моюще-дезинфицирующее средство	155,00	1	155,00	18,00	2 790,00	0,00			18	2 790,00
49	Ноябрь	дихлоризон инаурат натрия	Ока-Таб дез ср-во 1кг №1	дезинфицирующее средство	500,00	1	500,00	5,00	2 500,00				5	2 500,00
50		Троклозен натрия	Жавеллон (Жавельон) дез ср-во таб №300	Хлоросодержащее, дезинфицирующее средство	800,00	1	800,00	15,00	12 000,00				15	12 000,00
51		дезискраб	Дезискраб голубой дез ср-во 1л №1	кожный антисептик	270,00	1	270,00	10,00	2 700,00	0,00			10	2 700,00
52		глутаровый альдегид	Клиндесин-3000 р-р дезинф 5л №1	дезинфицирующее средство	1 200,00	1	1 200,00	2,00	2 400,00	0,00			2	2 400,00
53		мыло	Мыло Бриллиантовая сестричка с антисептиком жидкое упак 500мл №1	моюще-дезинфицирующее средство	155,00	1	155,00	18,00	2 790,00	0,00			18	2 790,00
54	Декабрь	дихлоризон инаурат натрия	Ока-Таб дез ср-во 1кг №1	дезинфицирующее средство	500,00	1	500,00	5,00	2 500,00				5	2 500,00
55		Троклозен натрия	Жавеллон (Жавельон) дез ср-во таб №300	Хлоросодержащее, дезинфицирующее средство	800,00	1	800,00	15,00	12 000,00				15	12 000,00
56		дезискраб	Дезискраб голубой дез ср-во 1л №1	кожный антисептик	270,00	1	270,00	10,00	2 700,00	0,00			10	2 700,00
57		глутаровый альдегид	Клиндесин-3000 р-р дезинф 5л №1	дезинфицирующее средство	1 200,00	1	1 200,00	2,00	2 400,00	0,00			2	2 400,00
									585,00	291 080,00			585	291 080,00
Закупка: Диагностика (Кол-во (всего): 2 002,00), (План. платежи (всего), руб: 1 255 083,08), (Кол-во на текущ.фин.год: 2 002), (Сумма на текущ.фин.год: 1 255 083,08)														
1		реагент	АЛТ-ВИТАЛ 1000 определен при объеме пробы 3,05 мл	набор №1	533,00	Набор	1	3,00	1 599,00	0,00	Средства от предпри...		3	1 599,00
2		набор	Набор реагентов Альбумин В21.02 упак №1	упак №1	458,00		1	1,00	458,00	0,00			1	458,00
3		холестерин	Холестерин LDL калпатор 13.56 с	упак №1	2 539,00	Упаковка	1	2 539,00	1,00	2 539,00			1	2 539,00
4		набор	Набор реагентов Техниласти (100 опре) упак №1	упак №1	263,30	Набор	1	3,00	789,90				3	789,90
5		диагностику м	Натрий диомониксильный 5,5- волный 1000 гр.	1х упак №1	240,00	Штука	1	1,00	240,00	0,00	Средства от предпри...		1	240,00
6		реактив	РФ-латекс-ВИТАЛ в-д №202.125	упак №1	507,00		1	3,00	1 521,00	0,00	ОМС – по программе С		3	1 521,00
7		набор	Холестерин- 22,Витал(колон.ферм ент.м-л) 2x250мл, В13.22	набор №1	2 370,00	Набор	1	7,00	16 590,00				7	16 590,00
8			Натрий В27.02 Витал	200мл упак №1	2 928,00		1	1,00	2 928,00	0,00	Средства от предпри...		1	2 928,00
9		краситель	Азур-эозин по Романовскому 1л	1л упак №1	417,00	Литр	1	1,00	417,00	0,00			1	417,00
10		разбавитель	Изотонический разбавитель ИР 170	фл №1	1 577,00	Штука	1	6,00	9 462,00				6	9 462,00
11		мочевина	Мочевина-13-Витал В 08.13 упак 50мл №1	упак 50мл №1	576,00		1	5,00	2 880,00				5	2 880,00
12		амилаза	а Амилаза 125мл	р-р д/диагн №1	3 079,16	Набор	1	3,00	9 237,48	0,00			3	9 237,48
13		холестерин	Холестерин LDL в-д №13.16	упак №1	12 091,00		1	2,00	24 182,00	0,00	Средства от предпри...		2	24 182,00
14		тест	Тест-полоски для анализа мочи LabStrip U11+GL	упак №150	3 256,00		150	21,71	14,00	45 584,00			14	45 584,00
15		тест- система	Тест ИХА мульти фактор для определения 5 и более видов наркотических средств в моче, адаптируемый к анализатору "РЕФЛЕКОМ"	шт №1	392,00	Упаковка	1	392,00	5,00	1 960,00			5	1 960,00
16		креатинин	Креатинин-04-Витал В 04.04 упак 100мл №1	упак 100мл №1	462,30	Набор	1	3,00	1 386,90				3	1 386,90

17	реагент	Глюкоза-Витал 4*250 мл	набор №4	744,50		4	7,00	5 211,50					7	5 211,50
18	набор	Набор реагентов Тимоловая проба (165) упаковка №1		217,00	Упаковка	1	217,00	1,00	217,00		Средства от предприн	0,00	1	217,00
19	пробирка	Микропробирка с антикоагулянтом К3 ЭДТА 250 мкс с капилляром Rustech	упак №1	285,00	Штука	1		100,00	28 500,00				100	28 500,00
20	раствор	Промывающий на Абакус	фл №1	849,00		1		6,00	5 094,00				6	5 094,00
21	набор	Набор реагентов Кальц-1 В26.01 упаковка №1		1 818,00		1		2,00	3 636,00		Средства от предприн	0,00	2	3 636,00
22	набор	Набор реагентов Кальций В18.01 упаковка №1	упак №1	550,00	Набор	1		2,00	1 100,00		Средства от предприн	0,00	2	1 100,00
23	билирубин	Билирубин-12 В03.12 упаковка №1		540,73		1		1,00	540,73		Средства от предприн	0,00	1	540,73
24	белок	Белок общий-1 В06.01 упаковка №1		558,00		1		2,00	1 116,00			0,00	2	1 116,00
25	фиксатор	Фиксатор Май-Грюнвальда 1 л	фл №1	829,00	Литр	1		1,00	829,00			0,00	1	829,00
26	тест	Тест ИммуноХром-5 мультиэкспресс на выявление наркотиков упаковка №1	упак №1	150,00	Упаковка	1	150,00	210,00	31 500,00				210	31 500,00
27	калибраторы	Холестерин HDL калибратор в-д №13.55с	упак №1	1 759,00		1	1 759,00	1,00	1 759,00				1	1 759,00
28	раствор	Лизирующий на Абакус	фл №1	2 620,00	Штука	1		5,00	13 100,00				5	13 100,00
29	холестерин	Холестерин HDL в-д №13.15	упак №1	8 148,00	Набор	1		2,00	16 296,00		Средства от предприн	0,00	2	16 296,00
30	масло	Иммерсионное масло	фл 100мл №1	190,00	Штука	1		3,00	570,00			0,00	3	570,00
31	реагент	Триглицериды-Витал 2*50 мл	набор №2	982,50		2		4,00	3 930,00				4	3 930,00
32	щелочная фосфатаза	Щелочная фосфатаза-Витал (спред актив кинет методом 4-нитрофенилфосфат, АМП-буфер) упаковка 500мл №1	упак 500мл №1	946,28	Набор	1		2,00	1 892,56		Средства от предприн	0,00	2	1 892,56
33	реагент	АСТ-ВИТАЛ 1 1000 определенных 3,05 мл	набор №1	533,00		1		3,00	1 599,00			0,00	3	1 599,00
34	тест	Тест-полоски Multistix 10 SG реактивные для анализа мочи №100 (1021009010604120007496/1) упаковка №1	упак №1	3 730,00	Упаковка	1	3 730,00	14,00	52 220,00		ОМС – по программе С	0,00	14	52 220,00
35	реагент	СРБ латекс - Витал		472,00		1		3,00	1 416,00				3	1 416,00
36	Диагностический сифилис	Сифилис - AgKJL-PMI (KLA)	набор №1	1 080,90	Набор	1		2,00	2 161,80	678990, Беркайт п. Ом			2	2 161,80
37	система	Система взятия капиллярной крови 200 мкл	упак №100	285,00	Упаковка	100	2,85	25,00	7 125,00				25	7 125,00
38	реагент	Набор реагентов для исследования фекалийно методу KATO		1 930,00	Набор	1		2,00	3 860,00				2	3 860,00
39	набор	Натрий лимоннокислый (цитрат) 3-х замененный, 2-х водный	набор №1	200,00	Упаковка	1	200,00	1,00	200,00		Средства от предприн	0,00	1	200,00
40	набор	Мочевая кислота в-д №012.002	упак №1	832,00	Набор	1		3,00	2 496,00			0,00	3	2 496,00
41	скарификатор	Скарификатор с боковым кольцом Минимед	1х упак №1	0,95	Упаковка	2 000	0,00	2,00	1,90				2	1,90
42	реагент	АЛТ-ВИТАЛ 1000 определенных при объеме пробы 3,05 мл	набор №1	533,00	Набор	1		3,00	1 599,00				3	1 599,00
43	набор	Набор реагентов Альбумин В21.02 упаковка №1	упак №1	458,00		1		1,00	458,00				1	458,00
44	холестерин	Холестерин LDL калибратор 13.56 с	упак №1	2 539,00	Упаковка	1	2 539,00	1,00	2 539,00				1	2 539,00
45	набор	Набор реагентов Тест-латекс (100 спред) упаковка №1	упак №1	263,30	Набор	1		3,00	789,90				3	789,90
46	диагностический	Натрий лимоннокислый 5,5-водный 1000 гр.	1х упак №1	240,00	Штука	1		1,00	240,00				1	240,00
47	реагент	РФ-латекс-ВИТАЛ в-д №202.125	упак №1	507,00		1		3,00	1 521,00				3	1 521,00

48		набор	Холестерин-22, Витал, (цвет фермент. м-л) 2x250мл, В13.22	набор №1	2 370,00	Набор	1		7,00	16 590,00			7	16 590,00	
49			Натрий В27.02 Витал	200мл упак №1	2 928,00		1		1,00	2 928,00			1	2 928,00	
50		краситель	Азур-эозин по Романовскому 1л	1л упак №1	417,00	Литр	1		1,00	417,00			1	417,00	
51		разбавитель	Изогонический разбавитель ИР 170	фл №1	1 577,00	Штука	1		6,00	9 462,00			6	9 462,00	
52		мочевина	Мочевина-13-Витал В 08.13 упак 50мл №1	упак 50мл №1	576,00		1		5,00	2 880,00			5	2 880,00	
53		амилаза	а Амилаза 125мл	р-р л/диагн №1	3 079,16	Набор	1		3,00	9 237,48			3	9 237,48	
54		холестерин	Холестерин LDL в-д №13.16	упак №1	12 091,00		1		2,00	24 182,00			2	24 182,00	
55		тест	Тест-полоски для анализа мочи LabStrip U11+GL	упак №150	3 256,00		150	21,71	14,00	45 584,00			14	45 584,00	
56		тест-система	Тест ИХА мульти фактор для определения 5 и более видов наркотических средств в моче, адаптируемый к анализатору "РЕФЛЕКОМ"	шт №1	392,00	Упаковка	1	392,00	5,00	1 960,00			5	1 960,00	
57		креатинин	Креатинин-04-Витал В 04.04 упак 100мл №1	упак 100мл №1	462,30	Набор	1		3,00	1 386,90			3	1 386,90	
58		реагент	Глюкоза-Витал 4*250 мл	набор №4	744,50		4		7,00	5 211,50			7	5 211,50	
59		набор	Набор реагентов Тимолова проба (165) упак №1		217,00	Упаковка	1	217,00	1,00	217,00			1	217,00	
60		пробирка	Микропробирка с антикоагулянтом КЗ ЭДТА 250 мкл с капилляром Rustech	упак №1	285,00	Штука	1		100,00	28 500,00			100	28 500,00	
61		раствор	Промывающий на Абакус	фл №1	849,00		1		6,00	5 094,00			6	5 094,00	
62	Апрель	набор	Набор реагентов Кальций В26.01 упак №1		1 818,00	Набор	1		2,00	3 636,00			2	3 636,00	
63		набор	Набор реагентов Кальций В18.01 упак №1	упак №1	550,00		1		2,00	1 100,00			2	1 100,00	
64		билирубин	Билирубин-12 В03.12 упак №1		540,73		1		1,00	540,73			1	540,73	
65		белок	Белок общий-1 В06.01 упак №1		558,00		1		2,00	1 116,00			2	1 116,00	
66		фиксатор	Фиксатор Май-Грюнвальда 1 л	фл №1	829,00		Литр	1		1,00	829,00			1	829,00
67		тест	Тест ИммуноХром-5 мультиэкспресс на	упак №1	150,00			1	150,00	210,00	31 500,00			210	31 500,00
68					150,00			1		50,00	7 500,00			50	7 500,00
69		калибратор	Холестерин HDL калибратор в-д №13.55с	упак №1	1 759,00	Упаковка	1	1 759,00	1,00	1 759,00			1	1 759,00	
70		раствор	Лизирующий на Абакус	фл №1	2 620,00	Штука	1		5,00	13 100,00			5	13 100,00	
71		холестерин	Холестерин HDL в-д №13.15	упак №1	8 148,00	Набор	1		2,00	16 296,00			2	16 296,00	
72		масло	Иммерсионное масло	фл 100мл №1	190,00	Штука	1		3,00	570,00			3	570,00	
73		реагент	Триглицериды-Витал 2*50 мл	набор №2	982,50		2		4,00	3 930,00			4	3 930,00	
74		щелочная фосфатаза	Щелочная фосфатаза-Витал (опред актив кинет методом 4-нитрофенилфосфат, АМП-буфер) упак 500мл №1	упак 500мл №1	946,28	Набор	1		2,00	1 892,56			2	1 892,56	
75		реагент	АСТ-ВНТАД 1000 определенных 3,05 мл	набор №1	533,00		1		3,00	1 599,00			3	1 599,00	
76		тест	Тест-полоски Multistix 10 SG реактивные для анализа мочи №100 (1021009010604120007496/1) упак №1	упак №1	3 730,00	Упаковка	1	3 730,00	14,00	52 220,00			14	52 220,00	
77		реактив	СРБ латекс - Витал		472,00		1		3,00	1 416,00			3	1 416,00	
78		Диагностическая система сифилиса	Сифилис - AgКЛ-РМП (КЛА)	набор №1	1 080,90	Набор	1		2,00	2 161,80	678990, Беркагит п. Ом		2	2 161,80	
79		система	Система взятия капиллярной крови 200 мкл	упак №100	285,00	Упаковка	100	2,85	25,00	7 125,00			25	7 125,00	

80		реактив	Набор реагентов для исследования фекалийно методу КАТО		1 930,00	Набор	1		2,00	3 860,00
81		набор	Натрий лимоннокислый (цитрат) 3-х замещеный, 2-х водный	набор №1	200,00	Упаковка	1	200,00	1,00	200,00
82			Мочевая кислота в-д №012.002	упак №1	832,00	Набор	1		3,00	2 496,00
83	Диагности	скарификатор	Скарификатор с боковым кольцом Минимед	1х упак №1	0,95	Упаковка	2 000	0,00	2,00	1,90
84		реагент	АЛТ-ВИТАЛ 1000 определенных при объеме пробы 3,05 мл.	набор №1	533,00	Набор	1		3,00	1 599,00
85		набор	Набор реагентов Альбумин В21.02 упак №1	упак №1	458,00		1		1,00	458,00
86		холестерин	Холестерин LDL калibrator 13.56 с	упак №1	2 539,00	Упаковка	1	2 539,00	1,00	2 539,00
87		набор	Набор реагентов Техкладсти (100 опре.) упак №1	упак №1	263,30	Набор	1		3,00	789,90
88		диагностикум	Натрий лимоннокислый 5,5-водный 1000 гр.	1х упак №1	240,00	Штука	1		1,00	240,00
89		реактив	РФ-латекс-ВИТАЛ в-д №202.125	упак №1	507,00		1		3,00	1 521,00
90		набор	Холестерин-22,Витал.(колон фермент м-д) 2x250мл, В13.22	набор №1	2 370,00	Набор	1		7,00	16 590,00
91			Натрий В27.02 Витал	200мл упак №1	2 928,00		1		1,00	2 928,00
92		краситель	Азур-эозин по Романовскому 1л	1л упак №1	417,00	Литр	1		1,00	417,00
93		разбавитель	Изотонический разбавитель ИР 170	фл №1	1 577,00	Штука	1		6,00	9 462,00
94		мочевина	Мочевина-13-Витал В 08.13 упак 50мл №1	упак 50мл №1	576,00		1		5,00	2 880,00
95		амилаза	а Амилаза 125мл	р-р д/диагн №1	3 079,16	Набор	1		3,00	9 237,48
96		холестерин	Холестерин LDL в-д №13.16	упак №1	12 091,00		1		2,00	24 182,00
97		тест	Тест-полоски для анализа мочи LabStrip U11+GL	упак №150	3 256,00		150	21,71	14,00	45 584,00
98		тест-система	Тест ИХА мульти фактор для определения 5 и более видов наркотических средств в моче, адаптируемый к анализатору "РЕФЛЕКОМ"	шт №1	392,00	Упаковка	1	392,00	5,00	1 960,00
99		креатинин	Креатинин-04-Витал В 04.04 упак 100мл №1	упак 100мл №1	462,30	Набор	1		3,00	1 386,90
100		реагент	Глюкоза-Витал 4*250 мл	набор №4	744,50		4		7,00	5 211,50
101		набор	Набор реагентов Тимолова проба (165) упак №1	упак №1	217,00	Упаковка	1	217,00	1,00	217,00
102		пробирка	Микропробирка с антикоагулянтом К3 ЭДТА 250 мкл с капилляром Rustech	упак №1	285,00	Штука	1		100,00	28 500,00
103		раствор	Промывающий на Абакус	фл №1	849,00		1		6,00	5 094,00
104		набор	Набор реагентов Калий-1 В26.01 упак №1	упак №1	1 818,00	Набор	1		2,00	3 636,00
105			Набор реагентов Кальций В18.01 упак №1	упак №1	550,00		1		2,00	1 100,00
106		билирубин	Билирубин-12 В03.12 упак №1	упак №1	540,73		1		1,00	540,73
107		белок	Белок общий-1 В06.01 упак №1	упак №1	558,00		1		2,00	1 116,00
108		фиксатор	Фиксатор Май-Грюнвальда 1 л	фл №1	829,00	Литр	1		1,00	829,00
109		тест	Тест ИммуноХром-5 мультиэкспресс на	упак №1	150,00		1	150,00	210,00	31 500,00
110			Холестерин HDL калibrator в-д №13.55с	упак №1	1 759,00	Упаковка	1	1 759,00	1,00	1 759,00
111										

											2	3 860,00					
											1	200,00					
											3	2 496,00					
	Диагности										2	1,90	#####	Январь 201	Цена		НУЗ "Узко"
											3	1 599,00					
											1	458,00					
											1	2 539,00					
											3	789,90					
											1	240,00					
											3	1 521,00					
											7	16 590,00					
											1	2 928,00					
											1	417,00					
											6	9 462,00					
											5	2 880,00					
											3	9 237,48					
											2	24 182,00					
											14	45 584,00					
											5	1 960,00					
											3	1 386,90					
											7	5 211,50					
											1	217,00					
											100	28 500,00					
											6	5 094,00					
											2	3 636,00					
											2	1 100,00					
											1	540,73					
											2	1 116,00					
											1	829,00					
											210	31 500,00					
											50	7 500,00					
											1	1 759,00					

112	раствор	Лигирующий на Абакус	фл №1	2 620,00	Штука	1		5,00	13 100,00			5	13 100,00
113	холестерин	Холестерин HDL в-л №13.15	упак №1	8 148,00	Набор	1		2,00	16 296,00			2	16 296,00
114	масло	Иммерсионное масло	фл 100мл №1	190,00	Штука	1		3,00	570,00			3	570,00
115	реагент	Триглицериды-Витал 2*50 мл	набор №2	982,50		2		4,00	3 930,00			4	3 930,00
116	щелочная фосфатаза	Щелочная фосфатаза-Витал (опред актив кинет методом 4-нитрофенилфосфат, АМП-буфер) упак 500мл №1	упак 500мл №1	946,28	Набор	1		2,00	1 892,56			2	1 892,56
117	реагент	АСТ-ВИТАЛ 1000 определенный 3,05 мл	набор №1	533,00		1		3,00	1 599,00			3	1 599,00
118	тест	Тест-полоски Multistix 10 SG реактивные для анализа мочи №100 (10210090/0604120007496 1) упак №1	упак №1	3 730,00	Упаковка	1	3 730,00	14,00	52 220,00			14	52 220,00
119	реактив	СРБ латекс - Витал		472,00		1		3,00	1 416,00			3	1 416,00
120	Диагностический сифилиса	Сифилис - АгКЛ-РМП (КЛА)	набор №1	1 080,90	Набор	1		2,00	2 161,80	678990, Беркайт п, Ом		2	2 161,80
121	система	Система взятия капиллярной крови 200 мкл	упак №100	285,00	Упаковка	100	2,85	25,00	7 125,00			25	7 125,00
122	реактив	Набор реагентов для исследования фекалийно методу КАТО		1 930,00	Набор	1		2,00	3 860,00			2	3 860,00
123	набор	Натрий лимоннокислый (цитрат) 3-х замещеный, 2-х водный	набор №1	200,00	Упаковка	1	200,00	1,00	200,00			1	200,00
124		Мочевая кислота в-л №012.002	упак №1	832,00	Набор	1		3,00	2 496,00			3	2 496,00
125	скарификатор	Скарификатор с боковым кольцом Минимед	1х упак №1	0,95	Упаковка	2 000	0,00	2,00	1,90			2	1,90
126	реагент	АЛТ-ВИТАЛ 1000 определенный при объеме пробы 3,05 мл	набор №1	533,00	Набор	1		3,00	1 599,00			3	1 599,00
127	набор	Набор реагентов Альбумин В21.02 упак №1	упак №1	458,00		1		1,00	458,00			1	458,00
128	холестерин	Холестерин LDL калibrator 13.56 с	упак №1	2 539,00	Упаковка	1	2 539,00	1,00	2 539,00			1	2 539,00
129	набор	Набор реагентов Текластин (100 опред) упак №1	упак №1	263,30	Набор	1		3,00	789,90			3	789,90
130	диагностикум	Натрий лимоннокислый 5,5-водный 1000 гр	1х упак №1	240,00	Штука	1		1,00	240,00			1	240,00
131	реактив	РФ-латекс-ВИТАЛ в-л №202.125	упак №1	507,00		1		3,00	1 521,00			3	1 521,00
132	набор	Холестерин-22, Витал (колон фермент м-л) 2x250мл, В13.22	набор №1	2 370,00	Набор	1		7,00	16 590,00			7	16 590,00
133		Натрий В27.02 Витал	200мл упак №1	2 928,00		1		1,00	2 928,00			1	2 928,00
134	краситель	Азур-эозин по Романовскому 1л	1л упак №1	417,00	Литр	1		1,00	417,00			1	417,00
135	разбавитель	Изотонический разбавитель ИР 170	фл №1	1 577,00	Штука	1		6,00	9 462,00			6	9 462,00
136	мочевина	Мочевина-13-Витал В 08.13 упак 50мл №1	упак 50мл №1	576,00		1		5,00	2 880,00			5	2 880,00
137	амилаза	Амилаза 125мл	р-р д/диагн №1	3 079,16	Набор	1		3,00	9 237,48			3	9 237,48
138	холестерин	Холестерин LDL в-л №13.16	упак №1	12 091,00		1		2,00	24 182,00			2	24 182,00
139	тест	Тест-полоски для анализа мочи LabStrip U11+GL	упак №150	3 256,00		150	21,71	14,00	45 584,00			14	45 584,00
140	тест-система	Тест ИХА мульти фактор для определения 5 и более видов наркотических средств в моче, адаптируемый к анализатору "РЕФЛЕКОМ"	шт №1	392,00	Упаковка	1	392,00	5,00	1 960,00			5	1 960,00
141	креатинин	Креатинин-04-Витал В 04.04 упак 100мл №1	упак 100мл №1	462,30	Набор	1		3,00	1 386,90			3	1 386,90

142	Октябрь	реагент	Глюкоза-Витал 4*250 мл	набор №4	744,50		4		7,00	5 211,50						7	5 211,50		
143		набор	Набор реагентов Тимолова проба (165) упак №1		217,00	Упаковка	1	217,00	1,00	217,00						1	217,00		
144		пробирка	Микропробирка с антикоагулянтом К3 ЭДА 250 мкс с капилляром Rustech	упак №1	285,00		Штука	1		100,00	28 500,00					100	28 500,00		
145		раствор	Промывающий на Абакус	фл №1	849,00			1		6,00	5 094,00					6	5 094,00		
146		набор	Набор реагентов Кальц-1 В26.01 упак №1		1 818,00		Набор	1		2,00	3 636,00					2	3 636,00		
147			Набор реагентов Кальций В18.01 упак №1	упак №1	550,00			1		2,00	1 100,00					2	1 100,00		
148		билирубин	Билирубин-12 В03.12 упак №1		540,73			1		1,00	540,73					1	540,73		
149		белок	Белок общий-1 В06.01 упак №1		558,00			1		2,00	1 116,00					2	1 116,00		
150		фиксатор	Фиксатор Май-Грюнвальда 1 л	фл №1	829,00		Литр	1		1,00	829,00					1	829,00		
151		тест	Тест ИммуноХром-5 мультипанель на	упак №1	150,00		Упаковка	1	150,00	210,00	31 500,00					210	31 500,00		
152			Тест ИммуноХром-5 мультипанель на	упак №1	150,00			1		50,00	7 500,00						50	7 500,00	
153		калибраторы	Холестерин HDL калибратор в-л №13.55с	упак №1	1 759,00			1	1 759,00	1,00	1 759,00					1	1 759,00		
154		раствор	Лизирующий на Абакус	фл №1	2 620,00		Штука	1		5,00	13 100,00					5	13 100,00		
155		холестерин	Холестерин HDL в-л №13.15	упак №1	8 148,00		Набор	1		2,00	16 296,00					2	16 296,00		
156		масло	Иммерсионное масло	фл 100мл №1	190,00		Штука	1		3,00	570,00					3	570,00		
157		реагент	Триглицериды-Витал 2*50 мл	набор №2	982,50		Набор	2		4,00	3 930,00					4	3 930,00		
158		щелочная фосфатаза	Щелочная фосфатаза-Витал (опред актив кинет методом 4-нитрофенилфосфат, АМП-буфер) упак 500мл №1	упак 500мл №1	946,28			1			2,00	1 892,56					2	1 892,56	
159		реагент	АСТ-ВИТАЛ 1000 определенных 3,05 мл	набор №1	533,00			1			3,00	1 599,00					3	1 599,00	
160		тест	Тест-полоски Multistix 10 SG реагентные для анализа мочи №100 (10210090/060412/0007496/1) упак №1	упак №1	3 730,00		Упаковка	1	3 730,00	14,00	52 220,00					14	52 220,00		
161		реагент	СРБ латекс - Витал		472,00			1		3,00	1 416,00					3	1 416,00		
162	Диагностический сифилис	Сифилис - АгКЛ-РМП (КЛА)	набор №1	1 080,90		Набор	1		2,00	2 161,80	678990, Беркажит п. Ом				2	2 161,80			
163	система	Система взятия капиллярной крови 200 мкл	упак №100	285,00		Упаковка	100	2,85	25,00	7 125,00					25	7 125,00			
164	реагент	Набор реагентов для исследования фекалийно методу КАГО		1 930,00		Набор	1		2,00	3 860,00					2	3 860,00			
165	набор	Натрий лимоннокислый (цитрат) 3-х замещенный, 2-х водный	набор №1	200,00		Упаковка	1	200,00	1,00	200,00					1	200,00			
166		Мочевая кислота в-л №012.002	упак №1	832,00		Набор	1		3,00	2 496,00					3	2 496,00			
167	скаринфатор	Скаринфатор с боковым кольём Минимед	1х упак №1	0,95		Упаковка	2 000	0,00	2,00	1,90					2	1,90			
										2 002,00	1 255 083,08								
Закупка: Закупка естественных монополий (Кол-во (всего): 66 580,00), (План. платежи (всего), руб.: 2 696 441,23), (Кол-во на текущ.фин.год: 66 580), (Сумма на текущ.фин.год: 2 696 441,23)																			
1	Январь	Электронная энергия		4,06					5 440,00	22 086,40		0,00				5 440	22 086,40		
2		Тепловая энергия		2 586,57					122,00	315 561,54						122	315 561,54		
3		Услуги автоматической Междугородней связи		27,00					55,00	1 485,00			0,00			55	1 485,00		
4		Прием сточных вод		58,52					62,00	3 628,24						62	3 628,24		
5		Услуги связи		25 075,00					1,00	25 075,00						1	25 075,00		
6		Услуги местной телефонной связи		423,00					3,00	1 269,00			0,00			3	1 269,00		
												0,00							
												0,00							

7		Отпуск воды	Холодное водоснабжение	50,02		62,00	3 101,24			0,00	62	3 101,24
8			Горячее водоснабжение	239,00		46,00	10 994,00				46	10 994,00
9		Электроэнергия	Электроэнергия	4,06		5 280,00	21 436,80				5 280	21 436,80
10		Тепловая энергия	Тепловая энергия	2 586,57		89,00	230 204,73				89	230 204,73
11		Услуги автоматической Междугородней связи	Услуги Междугородней связи	27,00		65,00	1 755,00				65	1 755,00
12	Февраль	Прием сточных вод	Прием сточных вод	58,52		75,00	4 389,00	ОМС – по программе С			75	4 389,00
13		Услуги связи	Услуги интернета	25 075,00		1,00	25 075,00				1	25 075,00
14		Услуги местной телефонной связи	Основной телефон	423,00		3,00	1 269,00				3	1 269,00
15		Отпуск воды	Холодное водоснабжение	50,02		75,00	3 751,50				75	3 751,50
16			Горячее водоснабжение	239,00		35,00	8 365,00	ОМС – по программе С			35	8 365,00
17		Электроэнергия	Электроэнергия	4,06		5 300,00	21 518,00				5 300	21 518,00
18		Тепловая энергия	Тепловая энергия	2 586,57		88,00	227 618,16	ОМС – по программе С			88	227 618,16
19		Услуги автоматической Междугородней связи	Услуги Междугородней связи	27,00		70,00	1 890,00				70	1 890,00
20	Март	Прием сточных вод	Прием сточных вод	58,52		58,00	3 394,16	ОМС – по программе С			58	3 394,16
21		Услуги связи	Услуги интернета	25 075,00		1,00	25 075,00				1	25 075,00
22		Услуги местной телефонной связи	Основной телефон	423,00		3,00	1 269,00				3	1 269,00
23		Отпуск воды	Горячее водоснабжение	239,00		23,00	5 497,00	ОМС – по программе С			23	5 497,00
24			Холодное водоснабжение	50,02		58,00	2 901,16				58	2 901,16
25		Электроэнергия	Электроэнергия	4,06		4 480,00	18 188,80				4 480	18 188,80
26		Тепловая энергия	Тепловая энергия	2 586,57		59,00	152 607,63	Средства от предприятия			59	152 607,63
27		Услуги автоматической Междугородней связи	Услуги Междугородней связи	27,00		58,00	1 566,00				58	1 566,00
28	Апрель	Прием сточных вод	Прием сточных вод	58,52		84,00	4 915,68	Средства от предприятия			84	4 915,68
29		Услуги связи	Услуги интернета	25 075,00		1,00	25 075,00				1	25 075,00
30		Услуги местной телефонной связи	Основной телефон	423,00		3,00	1 269,00	Средства от предприятия			3	1 269,00
31		Отпуск воды	Холодное водоснабжение	50,02		84,00	4 201,68				84	4 201,68
32			Горячее водоснабжение	239,00		19,00	4 541,00	Средства от предприятия			19	4 541,00
33		Электроэнергия	Электроэнергия	4,06		4 280,00	17 376,80				4 280	17 376,80
34		Тепловая энергия	Тепловая энергия	2 586,57		46,00	118 982,22	Средства от предприятия			46	118 982,22
35		Услуги автоматической Междугородней связи	Услуги Междугородней связи	27,00		65,00	1 755,00				65	1 755,00
36	Май	Прием сточных вод	Прием сточных вод	58,52		86,00	5 032,72	Средства от предприятия			86	5 032,72
37		Услуги связи	Услуги интернета	25 075,00		1,00	25 075,00				1	25 075,00
38		Услуги местной телефонной связи	Основной телефон	423,00		3,00	1 269,00				3	1 269,00
39		Отпуск воды	Горячее водоснабжение	239,00		20,00	4 780,00	Средства от предприятия			20	4 780,00

40		воды	Холодное водоснабжение		50,02		86,00	4 301,72			86	4 301,72						
41		Электроснабжение	Электроснабжение		4,06		4 080,00	16 564,80				4 080	16 564,80					
42		Тепловая энергия	Тепловая энергия	Расходы на теплоэнергию отсутствуют в связи с летним месяцем	0,00		0,00	0,00	Средства от предприя		0	0,00						
43		Услуги автоматической Междугородней связи	Услуги Междугородней связи		27,00		55,00	1 485,00			55	1 485,00						
44		Прием сточных вод	Прием сточных вод		58,52		57,00	3 335,64	Средства от предприя		57	3 335,64						
45		Услуги связи	Услуги интернета		25 075,00		1,00	25 075,00			1	25 075,00						
46		Услуги местной телефонной связи	Основной телефон		423,00		3,00	1 269,00			3	1 269,00						
47		Отпуск воды	Горячее водоснабжение		239,00		20,00	4 780,00	Средства от предприя		20	4 780,00						
48			Холодное водоснабжение		50,02		57,00	2 851,14			57	2 851,14						
49	Закупки у	Электроснабжение	Электроснабжение		4,23	Штука	4 100,00	17 343,00	678990, Беркажит п. Отп	Средства от предприя	Закупки ес	4 100	17 343,00	#####	Январь 20	цена		НУЗ "Узле
50		Тепловая энергия	Тепловая энергия	Расходы на теплоэнергию отсутствуют в связи с летним месяцем	0,00		0,00	0,00			0	0,00						
51		Услуги автоматической Междугородней связи	Услуги Междугородней связи		29,00		50,00	1 450,00			50	1 450,00						
52		Прием сточных вод	Прием сточных вод		67,30		103,00	6 931,90	ОМС – по программе С		103	6 931,90						
53		Услуги связи	Услуги интернета		25 075,00		1,00	25 075,00			1	25 075,00						
54		Услуги местной телефонной связи	Основной телефон		440,00		3,00	1 320,00			3	1 320,00						
55		Отпуск воды	Холодное водоснабжение		54,03		103,00	5 565,09			103	5 565,09						
56			Горячее водоснабжение		259,00		34,00	8 806,00			34	8 806,00						
57		Электроснабжение	Электроснабжение		4,23		5 080,00	21 488,40	ОМС – по программе С		5 080	21 488,40						
58		Тепловая энергия	Тепловая энергия	Расходы на теплоэнергию отсутствуют в связи с летним месяцем	0,00		0,00	0,00			0	0,00						
59		Услуги автоматической Междугородней связи	Услуги Междугородней связи		29,00		45,00	1 305,00			45	1 305,00						
60		Прием сточных вод	Прием сточных вод		67,30		150,00	10 095,00	ОМС – по программе С		150	10 095,00						
61		Услуги связи	Услуги интернета		25 075,00		1,00	25 075,00			1	25 075,00						
62		Услуги местной телефонной связи	Основной телефон		440,00		3,00	1 320,00			3	1 320,00						
63		Отпуск воды	Горячее водоснабжение		259,00		30,00	7 770,00	ОМС – по программе С		30	7 770,00						
64			Холодное водоснабжение		54,03		311,00	16 803,33			311	16 803,33						
65		Электроснабжение	Электроснабжение		4,23		6 040,00	25 549,20			6 040	25 549,20						
66		Тепловая энергия	Тепловая энергия		2 793,50		13,00	36 315,50	ОМС – по программе С		13	36 315,50						
67		Услуги автоматической Междугородней связи	Услуги Междугородней связи		29,00		65,00	1 885,00			65	1 885,00						
68		Прием сточных вод	Прием сточных вод		67,30		105,00	7 066,50	ОМС – по программе С		105	7 066,50						
69	Сентябрь	Услуги связи	Услуги интернета		25 075,00		1,00	25 075,00			1	25 075,00						

70			Услуги местной телефонной связи	Основной телефон	440,00			3,00	1 320,00			3	1 320,00										
71			Отпуск воды	Горячее водоснабжение	259,00			30,00	7 770,00		ОМС – по программе С	30	7 770,00										
72			Отпуск воды	Холодное водоснабжение	54,03			105,00	5 673,15			105	5 673,15										
73			Электроснабжение	Электроснабжение	4,23			6 040,00	25 549,20			6 040	25 549,20										
74			Тепловая энергия	Тепловая энергия	2 793,50			38,00	106 153,00		ОМС – по программе С	38	106 153,00										
75			Услуги автоматической Междугородней связи	Услуги Междугородней связи	29,00			60,00	1 740,00			60	1 740,00										
76		Октябрь	Прием сточных вод	Прием сточных вод	67,30			115,00	7 739,50		ОМС – по программе С	115	7 739,50										
77			Услуги связи	Услуги интернета	25 075,00			1,00	25 075,00			1	25 075,00										
78			Услуги местной телефонной связи	Основной телефон	440,00			3,00	1 320,00			3	1 320,00										
79			Отпуск воды	Холодное водоснабжение	54,03			115,00	6 213,45			115	6 213,45										
80			Отпуск воды	Горячее водоснабжение	259,00			25,00	6 475,00		ОМС – по программе С	25	6 475,00										
81			Электроснабжение	Электроснабжение	4,23			6 100,00	25 803,00			6 100	25 803,00										
82			Тепловая энергия	Тепловая энергия	2 793,50			84,00	234 654,00		ОМС – по программе С	84	234 654,00										
83			Услуги автоматической Междугородней связи	Услуги Междугородней связи	29,00			65,00	1 885,00			65	1 885,00										
84		Ноябрь	Прием сточных вод	Прием сточных вод	67,30			125,00	8 412,50		ОМС – по программе С	125	8 412,50										
85			Услуги связи	Услуги интернета	25 075,00			1,00	25 075,00			1	25 075,00										
86			Услуги местной телефонной связи	Основной телефон	440,00			3,00	1 320,00			3	1 320,00										
87			Отпуск воды	Горячее водоснабжение	259,00			25,00	6 475,00		ОМС – по программе С	25	6 475,00										
88			Отпуск воды	Холодное водоснабжение	54,03			120,00	6 483,60			120	6 483,60										
89			Электроснабжение	Электроснабжение	4,23			6 080,00	25 718,40			6 080	25 718,40										
90			Тепловая энергия	Тепловая энергия	2 793,50			162,00	452 547,00		Средства от предпринимателя	162	452 547,00										
91			Услуги автоматической Междугородней связи	Услуги Междугородней связи	29,00			75,00	2 175,00			75	2 175,00										
92		Декабрь	Прием сточных вод	Прием сточных вод	67,30			150,00	10 095,00		ОМС – по программе С	150	10 095,00										
93			Услуги связи	Услуги интернета	25 075,00			1,00	25 075,00			1	25 075,00										
94			Услуги местной телефонной связи	Основной телефон	440,00			3,00	1 320,00			3	1 320,00										
95			Отпуск воды	Холодное водоснабжение	54,03			125,00	6 753,75			125	6 753,75										
96			Отпуск воды	Горячее водоснабжение	259,00			25,00	6 475,00		Средства от предпринимателя	25	6 475,00										
Закупка: Запчасти к транспортным средствам (Кол-во (всего): 38,00), (План. платежи (всего), руб: 121 950,00), (Кол-во на текущий год: 38), (Сумма на текущий год: 121 950,00)								66 580,00	2 696 441,23			66 580	2 696 441,23										
1		Февраль		Наконечник рулевой тяги	1 200,00			2,00	2 400,00			2	2 400,00										
2				Пыльник	492,00			2,00	984,00			2	984,00										
3		Апрель		Амортизатор задний	1 210,00			2,00	2 420,00			2	2 420,00										
4				Колеса летние	9 600,00			4,00	38 400,00			4	38 400,00										
5				Фильтр масляный	275,00			2,00	550,00			2	550,00										
6		Май		Фильтр воздушный А 974	732,00			1,00	732,00			1	732,00										
7				Фильтр воздушный	280,00	Штука		1,00	280,00			1	280,00										
8				Сальник заднего моста	520,00			2,00	1 040,00			2	1 040,00										
9				Сальник переднего моста	520,00			2,00	1 040,00			2	1 040,00										
10	ГСМ и Зап	Запасные части		Сальник хвостовика заднего	570,00			1,00	570,00		Запчасти к	1	570,00	121 950,00	Февраль 20	цена	НУЗ "Узло						

11			Сальник хвостовика переднего	570,00		1,00	570,00			1	570,00
12	Август		Свечи зажигания	1 320,00		1,00	1 320,00			1	1 320,00
13			Колеса зимние	9 600,00		4,00	38 400,00			4	38 400,00
14	Октябрь		Фильтр салона	504,00	Штука	1,00	504,00			1	504,00
15			Стойка передняя	2 040,00		2,00	4 080,00			2	4 080,00
16			Колодки передние	3 500,00		4,00	14 000,00			4	14 000,00
17			Диск тормозной	3 000,00		2,00	6 000,00			2	6 000,00
18	Ноябрь		Цепь газораспределительно го механизма (ГРМ)	6 500,00	Штука	1,00	6 500,00			1	6 500,00
19	Декабрь		Щетки стеклоочистителя	720,00		3,00	2 160,00			3	2 160,00
						38,00	121 950,00			38	121 950,00
Закупка: Инвентарь и хозяйственные принадлежности (Кол-во (всего): 99 978,00), (План. платежи (всего), руб.: 1 402 685,00), (Кол-во на текущ.фин.год.: 99 978), (Сумма на текущ.фин.год.: 1 402 685,00)											
1			Картридж	6 500,00	Штука	1,00	6 500,00			1	6 500,00
2			Ткань белая бязь	80,00	Метр	50,00	4 000,00			50	4 000,00
3			Батарейка	72,00		4,00	288,00			4	288,00
4			Освежитель воздуха	70,00		1,00	70,00			1	70,00
5	Январь		Перчатки х/б покрытие точечное	27,00		3,00	81,00			3	81,00
6			Пакет майка	1,10		600,00	660,00			600	660,00
7			Очки защитные пластиковые	200,00		1,00	200,00			1	200,00
8			Бланки	1,20		8 000,00	9 600,00			8 000	9 600,00
9			Память USB	890,00		2,00	1 780,00			2	1 780,00
10			Кран шаровый	410,00		6,00	2 460,00			6	2 460,00
11			Сетевой фильтр	850,00		1,00	850,00			1	850,00
12			Бланки	1,20		8 000,00	9 600,00			8 000	9 600,00
13			Арматура для компакт бачка	590,00		1,00	590,00			1	590,00
14			Ролики для касс	46,00		24,00	1 104,00			24	1 104,00
15			Перчатки х/б покрытие точечное	27,00		3,00	81,00			3	81,00
16			Выключатель-указатели поворотные	7 000,00	Штука	4,00	28 000,00			4	28 000,00
17			Калькулятор	560,00		1,00	560,00			1	560,00
18			Ролики для факса	140,00		28,00	3 920,00			28	3 920,00
19	Февраль		Освежитель воздуха	70,00		1,00	70,00			1	70,00
20			Очки защитные пластиковые	200,00		3,00	600,00			3	600,00
21			Гибкая подводка	150,00		1,00	150,00			1	150,00
22			Манжет	80,00		10,00	800,00			10	800,00
23			Муфта	200,00		2,00	400,00			2	400,00
24			Радиатор биметаллический 8 секций	6 500,00		3,00	19 500,00			3	19 500,00
25			Аккумулятор для источника блок-питания	1 650,00		1,00	1 650,00			1	1 650,00
26			Пробка радиатора	310,00		3,00	930,00			3	930,00
27			Муфта	200,00		2,00	400,00			2	400,00
28			Тройник канализационный	135,00		3,00	405,00			3	405,00
29			Ацетон	240,00	Литр	2,00	480,00			2	480,00
30			Бейджик	255,00		70,00	17 850,00			70	17 850,00
31			Аккумулятор для источника блок-питания	1 650,00		1,00	1 650,00			1	1 650,00
32			Сетевой фильтр	850,00		1,00	850,00			1	850,00
33			Бланки	1,20		8 000,00	9 600,00			8 000	9 600,00
34	Март		Перчатки х/б покрытие точечное	27,00		3,00	81,00			3	81,00
35			Герметик сантехнический	320,00		1,00	320,00			1	320,00
36			Манжет	80,00		10,00	800,00			10	800,00
37			Кран шаровый	410,00		6,00	2 460,00			6	2 460,00
38			Тройник 1/2 для крана шарового	170,00		2,00	340,00			2	340,00
39			Антиржавчина	78,00		1,00	78,00			1	78,00
40			Гайки для вакюины	250,00		1,00	250,00			1	250,00
41			Освежитель воздуха	70,00		1,00	70,00			1	70,00
42			Отвод	300,00		20,00	6 000,00			20	6 000,00
43			Антиржавчина	78,00		1,00	78,00			1	78,00
44			Печать	1 080,00		2,00	2 160,00			2	2 160,00
45			Тройник канализационный	135,00		3,00	405,00			3	405,00
46			Ролики для факса	140,00		28,00	3 920,00			28	3 920,00
47			Бланки	1,20		8 000,00	9 600,00			8 000	9 600,00
48			Манжет	80,00		10	800,00			10	800,00
49			Табличка кабинета	200,00		55,00	11 000,00			55	11 000,00
50			Баннер	400,00		1,00	400,00			1	400,00
51			Кран шаровый	410,00		6,00	2 460,00			6	2 460,00
52	Апрель		Ролики для касс	46,00		24,00	1 104,00			24	1 104,00
53			Тройник 1/2 для крана шарового	170,00		2,00	340,00			2	340,00
54			Отвод	300,00		20,00	6 000,00			20	6 000,00
55			Верхонки	63,00		5,00	315,00			5	315,00
56			Освежитель воздуха	70,00		1,00	70,00			1	70,00

57			Перчатки х/б	27,00		3,00	81,00			3	81,00				
58			покрытие точечное	480,00		1,00	480,00			1	480,00				
59			Замок навесной	200,00		2,00	400,00			2	400,00				
60			Муфта	400,00		1,00	400,00			1	400,00				
61			Набор для уборки												
62			Тройник канализационный	135,00		3,00	405,00			3	405,00				
63			Картридж	6 500,00	Штука	1,00	6 500,00			1	6 500,00				
64			Муфта	200,00		2,00	400,00			2	400,00				
65			Тройник 1/2 для крана шарового	170,00		2,00	340,00			2	340,00				
66			Ершик для мытья бутылок	60,00		5,00	300,00			5	300,00				
67			Манжет	80,00		10,00	800,00			10	800,00				
68			Батарейка	72,00		4,00	288,00			4	288,00				
69			Освежитель воздуха	70,00		1,00	70,00			1	70,00				
70			Кран шаровый	410,00		6,00	2 460,00			6	2 460,00				
71			Пеновоздухит	350,00	Литр	25,00	8 750,00			25	8 750,00				
72			Отвод	300,00		20,00	6 000,00			20	6 000,00				
73			Аккумулятор для источника блок-питания	1 650,00	Штука	1,00	1 650,00			1	1 650,00				
74			Перчатки х/б	27,00		10,00	270,00			10	270,00				
75			Верхонки	63,00		10,00	630,00			10	630,00				
76			Стекл	145,00	Штука	80,00	11 600,00			80	11 600,00				
77			Бланки	1,20		8 000,00	9 600,00			8 000	9 600,00				
78			Веревка белая	580,00	Метр	100,00	58 000,00			100	58 000,00				
79			Кран шаровый	410,00		6,00	2 460,00			6	2 460,00				
80			Бланки	1,20	Штука	8 000,00	9 600,00			8 000	9 600,00				
81			Перчатки х/б	27,00		10,00	270,00			10	270,00				
82			покрытие точечное	8 400,00	Метр	100,00	840 000,00			100	840 000,00				
83			Манжет	80,00		10,00	800,00			10	800,00				
84			Освежитель воздуха	70,00	Штука	1,00	70,00			1	70,00				
85			Ролик для факса	140,00		28,00	3 920,00			28	3 920,00				
86			Муфта	200,00		2,00	400,00			2	400,00				
87			Труба пластиковая	198,00	Метр	500,00	99 000,00			500	99 000,00				
88			Труба стальная	20,00		1 000,00	20 000,00			1 000	20 000,00				
89			Верхонки	63,00		10,00	630,00			10	630,00				
90			Гибкая подводка	150,00		1,00	150,00			1	150,00				
91			Герметик сантехнический	320,00		1,00	320,00			1	320,00				
92			Тройник канализационный	135,00		3,00	405,00			3	405,00				
93			Тройник 1/2 для крана шарового	170,00	Штука	2,00	340,00			2	340,00				
94			Арматура для компакт бачка	590,00		1,00	590,00			1	590,00				
95			Ролики для кас	46,00		24,00	1 104,00			24	1 104,00				
96			Адаптер	240,00	Литр	2,00	480,00			2	480,00				
97			Манометр	920,00		2,00	1 840,00			2	1 840,00				
98			Леска отрезной	150,00	Штука	7,00	1 050,00			7	1 050,00				
99			Кран шаровый	410,00		6,00	2 460,00			6	2 460,00				
100			Манжет	80,00		10,00	800,00			10	800,00				
101			Верхонки	63,00		10,00	630,00			10	630,00				
102			Тройник канализационный	135,00		3,00	405,00			3	405,00				
103			Манометр	920,00		2,00	1 840,00			2	1 840,00				
104			Муфта	200,00		2,00	400,00			2	400,00				
105			Тройник 1/2 для крана шарового	170,00		2,00	340,00			2	340,00				
106			Перчатки х/б	27,00	Штука	10,00	270,00			10	270,00				
107			покрытие точечное	6 500,00		1,00	6 500,00			1	6 500,00				
108			Картридж	500,00		1,00	500,00			1	500,00				
109			Замок врезной	500,00											
110			Бланки	1,20		8 000,00	9 600,00			8 000	9 600,00				
111			Освежитель воздуха	70,00		1,00	70,00			1	70,00				
112			Баннер	400,00		1,00	400,00			1	400,00				
113			Верхонки	63,00		10,00	630,00			10	630,00				
114			Ролики для кас	46,00	Штука	24,00	1 104,00			24	1 104,00				
115			Брезент	220,00	Метр	10,00	2 200,00			10	2 200,00				
116			Кран шаровый	410,00		6,00	2 460,00			6	2 460,00				
117			Герметик для окон	280,00		3,00	840,00			3	840,00				
118			Герметик сантехнический	320,00		1,00	320,00			1	320,00				
119			Освежитель воздуха	70,00		1,00	70,00			1	70,00				
120			Тройник 1/2 для крана шарового	170,00		2,00	340,00			2	340,00				
121			Муфта	200,00		2,00	400,00			2	400,00				
122			Набор для уборки	400,00		1,00	400,00			1	400,00				
123			Тройник канализационный	135,00		3,00	405,00			3	405,00				
124			Гофра для раковины	250,00		1,00	250,00			1	250,00				
125			Манометр	920,00		2,00	1 840,00			2	1 840,00				
126			Манжет	80,00		10,00	800,00			10	800,00				
			Перчатки х/б	27,00		10,00	270,00			10	270,00				
			покрытие точечное												
			Аккумулятор для источника блок-питания	1 650,00		1,00	1 650,00			1	1 650,00				

127			Антижаровина	78,00			1,00	78,00				1	78,00				
128			Ролики для факса	140,00			28,00	3 920,00				28	3 920,00				
129			Бланки	1,20			8 000,00	9 600,00				8 000	9 600,00				
130			Верхонки	63,00			5,00	315,00				5	315,00				
131			Батарейка	72,00			4,00	288,00				4	288,00				
132			Бланки	1,20			8 000,00	9 600,00				8 000	9 600,00				
133			Плает майка	1,10			600,00	660,00				600	660,00				
134			Пленка полиэтиленовая	115,00	Штука		10,00	1 150,00				10	1 150,00				
135			Антижаровина	78,00			1,00	78,00				1	78,00				
136			Навес	35,00			4,00	140,00				4	140,00				
137			Герметик сантехнический	320,00			1,00	320,00				1	320,00				
138			Асептон	240,00	Литр		2,00	480,00				2	480,00				
139			Освежитель воздуха	70,00			1,00	70,00				1	70,00				
140			Картридж	6 500,00			1,00	6 500,00				1	6 500,00				
141			Перчатки х/б покрытие точечное	27,00			10,00	270,00				10	270,00				
142			Ершик	85,00			2,00	170,00				2	170,00				
143			Арматура для компакт бачка	590,00			1,00	590,00				1	590,00				
144			Замок навесной	480,00			1,00	480,00				1	480,00				
145			Ролики для касс	46,00			24,00	1 104,00				24	1 104,00				
146			Освежитель воздуха	70,00			1,00	70,00				1	70,00				
147			Перчатки х/б покрытие точечное	27,00			3,00	81,00				3	81,00				
148			Гибкая подводка	150,00			1,00	150,00				1	150,00				
149			Вывеска главного входа	7 000,00			1,00	7 000,00				1	7 000,00				
150			Бланки	1,20			8 000,00	9 600,00				8 000	9 600,00				
151			Ролики для факса	140,00			28,00	3 920,00				28	3 920,00				
152			Память USB	890,00			2,00	1 780,00				2	1 780,00				
153			Герметик сантехнический	320,00	Штука		1,00	320,00				1	320,00				
154			Бланки	1,20			8 000,00	9 600,00				8 000	9 600,00				
155			Замок дверной	500,00			1,00	500,00				1	500,00				
156			Перчатки х/б покрытие точечное	27,00			3,00	81,00				3	81,00				
157			Канистра металлическая	1 740,00			1,00	1 740,00				1	1 740,00				
158			Сетевой фильтр	850,00			2,00	1 700,00				2	1 700,00				
159			Освежитель воздуха	70,00			1,00	70,00				1	70,00				
160			Бланки	1,20			1,00	70,00				1	70,00				
161			Бланки	1,20			8 000,00	9 600,00				8 000	9 600,00				
162			Батарейка	72,00			4,00	288,00				4	288,00				
163			Калькулятор	560,00			1,00	560,00				1	560,00				
164			Набор для уборки	400,00			1,00	400,00				1	400,00				
165			Гибкая подводка	150,00			1,00	150,00				1	150,00				
166			Печать	1 080,00			1,00	1 080,00				1	1 080,00				
167			Гофра для раковины	250,00			1,00	250,00				1	250,00				
168			Ролики для касс	46,00			24,00	1 104,00				24	1 104,00				
169			Перчатки х/б покрытие точечное	27,00			3,00	81,00				3	81,00				
170			Асептон	240,00	Литр		2,00	480,00				2	480,00				
171			Ролики для факса	140,00			28,00	3 920,00				28	3 920,00				
172			Картридж	6 500,00	Штука		1,00	6 500,00				1	6 500,00				
173							99 978,00	1 402 685,00				99 978	1 402 685,00				
174																	
175			Диклофенак	Диклофенак 2,5% р-р д/ин 3мл №5	2,5% р-р д/ин 3мл №5	45,73	5	9,15	5,00	228,65	0,00	5	228,65				
176			Тиютовая кислота	Оксалицин 30мг/мл конц д/ин 10мл №10	30мг/мл конц д/ин 10мл №10	362,66	10	36,27	10,00	3 626,60	0,00	10	3 626,60				
177			Лидокаин	Диклофенак гидрохлорид 2% р-р д/ин 2мл №10	2% р-р д/ин 2мл №10	16,32	10	1,63	20,00	326,40	0,00	20	326,40				
178			Цефтриаксон	Цефтриаксон 1г пор д/ин №1	1г пор д/ин №1	20,20	1	20,20	10,00	202,00		10	202,00				
179			Дексаметазон	Дексаметазон 0,4% р-р д/ин 1мл №5	0,4% р-р д/ин 1мл №5	36,22	5	7,24	10,00	362,20	0,00	10	362,20				
180			Депротеинизированный гемодериват крови телят	Асостевин 4% р-р д/ин 5мл №5	4% р-р д/ин 5мл №5	490,79	5	98,16	10,00	4 907,90		10	4 907,90				
181			Калия хлорид	Калия хлорид 4% конц д/ин 10мл №10	4% конц д/ин 10мл №10	22,73	10	2,27	20,00	454,60	0,00	20	454,60				
182			Кальция хлорид	Кальция хлорид 10% р-р д/ин 5мл №10	10% р-р д/ин 5мл №10	32,89	10	3,29	10,00	328,90	0,00	10	328,90				
183			Магния сульфат	Магния сульфат 25% р-р д/ин 10мл №10	25% р-р д/ин 10мл №10	43,86	10	4,39	20,00	877,20	0,00	20	877,20				
184			Тиамин	Тиамин хлорид 5% р-р д/ин 1мл №10	5% р-р д/ин 1мл №10	26,55	10	2,66	10,00	265,50		10	265,50				
185			Бриллиантовый зеленый	Бриллиантового зеленого спиртовой 2% р-р д/нар прим 10мл №1	2% р-р д/нар прим 10мл №1	6,23	1	6,23	10,00	62,30	0,00	10	62,30				
186			Водорода пероксид	Перекиси водорода раствор 3% р-р д/местн прим 1000мл №1	3% р-р д/местн прим 1000мл №1	10,82	1	10,82	20,00	216,40	0,00	20	216,40				

218		Водорода пероксид	Перекиси водорода раствор 3% р-р д/местн прим 1000мл №1	3% р-р д/местн прим 1000мл №1	10,82
219		Цефтриаксон	Азаран 1г пор д/ин №1	1г пор д/ин №1	13,55
220		Пиридоксин	Пиридоксина гидрохлорид 5% р-р	5% р-р д/ин 1мл №10	26,41
221		Диоксометилтетрагидропиримидин+Хлорамфеникол	Левомеколь мазь 40г №1	мазь 40г №1	26,41
222	Февраль	Оксiburopканин	Июкани 0,4% капли гл 5мл №1	0,4% капли гл 5мл №1	103,22
223		Аскорбиновая кислота	Аскорбиновая кислота 10% р-р д/ин 1мл №10	10% р-р д/ин 1мл №10	104,88
224		Кальция глюконат	Кальция глюконат 10% р-р д/ин 10мл №10	10% р-р д/ин 10мл №10	28,55
225		Хлоргексидин	Хлоргексидин 0,5% р-р д/нар прим 100мл №1	0,5% р-р д/нар прим 100мл №1	139,68
226		Прокани	Новокаи 0,5% р-р д/ин 5мл №10	0,5% р-р д/ин 5мл №10	5,02
227		Пиридоксин+Тиамин+Цианкобаламин+Лидокаин	Комбилипен р-р д/ин 2мл №10	р-р д/ин 2мл №10	38,23
228		Омепразол	Омепразол 20мг капсул №30	20мг капсул №30	201,02
229		Пирацетам	Лунетам 20% р-р д/ин 5мл №10	20% р-р д/ин 5мл №10	60,01
230		Кеторолак	Кетанов 3% р-р д/ин 1мл №10	3% р-р д/ин 1мл №10	272,90
231		Никетамид	Корнамиди 25% р-р д/ин 2мл №10	25% р-р д/ин 2мл №10	89,84
232		Преднизолон	Преднизолон гемисукцинат 25мг пор д/ин №5	25мг пор д/ин №5	113,77
233		Аскорбиновая кислота	Аскорбиновая кислота 5% р-р д/ин 5мл №10	5% р-р д/ин 5мл №10	25,90
234		Аминофиллин	Эуфиллин 2,4% р-р д/ин 10мл №10	2,4% р-р д/ин 10мл №10	28,55
235		Натрия хлорид	Натрия хлорид 0,9% р-р д/ин 100мл №1	0,9% р-р д/ин 100мл №1	37,95
236		Гидрокортизон	Гидрокортизон 1% мазь 10г №1	1% мазь 10г №1	38,27
237		Метамизолнатрия	Баралгин М 50% р-р д/ин 5мл №5	50% р-р д/ин 5мл №5	22,42
238		Эвниметилгидроксипиридила сукцинат	Мексикор 5% р-р д/ин 2мл №10	5% р-р д/ин 2мл №10	250,36
239		Диклофенак	Диклофенак 2,5% р-р д/ин 3мл №5	2,5% р-р д/ин 3мл №5	316,86
240		Тиоктовая кислота	Октолинен 30мг/мл конц д/ин 10мл №10	30мг/мл конц д/ин 10мл №10	45,73
241			Лидокаин	Лидокаин гидрохлорид 2% р-р д/ин 2мл №10	362,66
242			Депротинин	Депротинин 4% р-р д/ин 5мл №5	362,66
243			Натрия хлорид	Натрия хлорид 0,9% р-р д/ин 200мл №1	16,32
244			Магния сульфат	Магния сульфат 25% р-р д/ин 10мл №10	490,79
245			Тиамин	Тиамин хлорид 5% р-р д/ин 1мл №10	490,79
246			Водорода пероксид	Перекиси водорода раствор 3% р-р д/местн прим 1000мл №1	490,79
247		Аммиак	Аммиак 10% р-р д/нар прим 40мл №1	27,97	
248		Пиридоксин	Пиридоксина гидрохлорид 5% р-р д/ин 1мл №10	43,86	
249		Диоксометилтетрагидропиримидин+Хлорамфеникол	Левомеколь мазь 40г №1	26,55	
250		Аскорбиновая кислота	Аскорбиновая кислота 10% р-р д/ин 1мл №10	10,82	
251				10,67	
252				26,41	
253				103,22	
254				28,55	

1	10,82	20,00	216,40
1	13,55	50,00	677,50
10	2,64	10,00	264,10
10		10,00	264,10
1	103,22	10,00	1 032,20
1	104,88	5,00	524,40
10	2,86	20,00	571,00
10	13,97	10,00	1 396,80
1	5,02	20,00	100,40
10	3,82	25,00	955,75
10	20,10	10,00	2 010,20
30	2,00	10,00	600,10
10	27,29	20,00	5 458,00
10	8,98	3,00	269,52
10	11,38	3,00	341,31
5	5,18	15,00	388,50
10	2,86	10,00	285,50
10	3,80	5,00	189,75
1	38,27	200,00	7 654,00
1	22,42	10,00	224,20
5	50,07	5,00	1 251,80
10	31,69	10,00	3 168,60
5	9,15	5,00	228,65
10	36,27	10,00	3 626,60
10		10,00	3 626,60
10	1,63	10,00	163,20
5		10,00	4 907,90
5	98,16	10,00	4 907,90
5		10,00	4 907,90
1	27,97	260,00	7 272,20
10	4,39	10,00	438,60
10	2,66	10,00	265,50
1	10,82	20,00	216,40
1	10,67	6,00	64,02
10	2,64	10,00	264,10
1	103,22	10,00	1 032,20
10	2,86	20,00	571,00

ОМС – по программе С	0,00				
ОМС – по программе С	0,00				
ОМС – по программе С	0,00				
ОМС – по программе С	0,00				
ОМС – по программе С	0,00				
ОМС – по программе С	0,00				
ОМС – по программе С	0,00				
ОМС – по программе С	0,00				
ОМС – по программе С	0,00				
ОМС – по программе С	0,00				
ОМС – по программе С	0,00				
ОМС – по программе С	0,00				
ОМС – по программе С	0,00				

20	216,40
50	677,50
10	264,10
10	264,10
10	1 032,20
5	524,40
20	571,00
10	1 396,80
20	100,40
25	955,75
10	2 010,20
10	600,10
20	5 458,00
3	269,52
3	341,31
15	388,50
10	285,50
5	189,75
200	7 654,00
10	224,20
5	1 251,80
10	3 168,60
5	228,65
10	3 626,60
10	3 626,60
10	163,20
10	4 907,90
10	4 907,90
10	4 907,90
260	7 272,20
10	438,60
10	265,50
20	216,40
6	64,02
10	264,10
10	1 032,20
20	571,00

255	Март	Кальция глюконат	Кальция глюконат 10% р-р д/ин 10мл №10	10% р-р д/ин 10мл №10	139,68
256		Платифиллин	Платифиллин 0,2% р-р д/ин 1мл №10	0,2% р-р д/ин 1мл №10	66,93
257		Хлоргексидин	Хлоргексидин 0,5% р-р д/нар прим 100мл №1	0,5% р-р д/нар прим 100мл №1	5,02
258		Лидокаин	Лидокаин 10% аэрозоль 50мл №1	10% аэрозоль 50мл №1	222,81
259		Прокани	Новокаи 0,5% р-р д/ин 5мл №10	0,5% р-р д/ин 5мл №10	38,23
260		Пиридоксин + Тиамин + Цианокобаламин + [Лидокаин]	Комбилипен р-р д/ин 2мл №10	р-р д/ин 2мл №10	201,02
261		Пирацетам	Луцетам 20% р-р д/ин 5мл №10	20% р-р д/ин 5мл №10	272,90
262		Никетамид	Кордиамин 25% р-р д/ин 2мл №10	25% р-р д/ин 2мл №10	113,77
263		Аскорбиновая кислота	Аскорбиновая кислота 5% р-р д/ин 5мл №10	5% р-р д/ин 5мл №10	28,55
264		Аминофиллин	Эуфиллин 2,4% р-р д/ин 10мл №10	2,4% р-р д/ин 10мл №10	37,95
265		Натрия хлорид	Натрия хлорид 0,9% р-р д/ин 100мл №1	0,9% р-р д/ин 100мл №1	38,27
266		Гидрокортизон	Гидрокортизон 1% мазь 10г №1	1% мазь 10г №1	22,42
267		Этилметилгидроксипиридина сульфат	Мексикор 5% р-р д/ин 2мл №10	5% р-р д/ин 2мл №10	316,86
268		Диклофенак	Диклофенак 2,5% р-р д/ин 3мл №5	2,5% р-р д/ин 3мл №5	45,73
269		Тиктоловая кислота	Остолонен 30мг/мл конц д/ин 10мл №10	30мг/мл конц д/ин 10мл №10	362,66
270					362,66
271		Лидокаин	Лидокаин гидрохлорид 2% р-р д/ин 2мл №10	2% р-р д/ин 2мл №10	16,32
272		Дексаметазон	Дексаметазон 0,4% р-р д/ин 1мл №5	0,4% р-р д/ин 1мл №5	36,22
273		Пентоксифиллин	Агапурин 2% р-р д/ин 5мл №5	2% р-р д/ин 5мл №5	32,84
274		Депротенинизированный гемодериват крови телят	Актовегин 4% р-р д/ин 5мл №5	4% р-р д/ин 5мл №5	490,79
275		Калия хлорид	Калия хлорид 4% конц д/ин 10мл №10	4% конц д/ин 10мл №10	22,73
276		Магния сульфат	Магния сульфат 25% р-р д/ин 10мл №10	25% р-р д/ин 10мл №10	43,86
277		Мельдоний	Милдронат 100мг/мл р-р д/ин 5мл №10	100мг/мл р-р д/ин 5мл №10	329,98
278		Этилметилгидроксипиридина сульфат	Мексидол 5% р-р д/ин 5мл №10	5% р-р д/ин 5мл №10	452,24
279		Тиамин	Тиамин хлорид 5% р-р д/ин 1мл №10	5% р-р д/ин 1мл №10	26,55
280		Водорода пероксид	Перекись водорода раствор 3% р-р д/местн прим 1000мл №1	3% р-р д/местн прим 1000мл №1	10,82
281		Пиридоксин	Пиридоксин гидрохлорид 5% р-р д/ин 1мл №10	5% р-р д/ин 1мл №10	26,41
282		Диоксметильтетрагидропиридин + Хлорофеникол	Левомеколь мазь 40г №1	мазь 40г №1	103,22
283	Аскорбиновая кислота	Аскорбиновая кислота 10% р-р д/ин 1мл №10	10% р-р д/ин 1мл №10	28,55	
284	Кальция глюконат	Кальция глюконат 10% р-р д/ин 10мл №10	10% р-р д/ин 10мл №10	139,68	
285	Хлоргексидин	Хлоргексидин 0,5% р-р д/нар прим 100мл №1	0,5% р-р д/нар прим 100мл №1	5,02	
286	Прокани	Новокаи 0,5% р-р д/ин 5мл №10	0,5% р-р д/ин 5мл №10	38,23	

10	13,97	10,00	1 396,80
10	6,69	10,00	669,30
1	5,02	20,00	100,40
1	222,81	2,00	445,62
10	3,82	15,00	573,45
10	20,10	10,00	2 010,20
10	27,29	20,00	5 458,00
10	11,38	3,00	341,31
10	2,86	10,00	285,50
10	3,80	5,00	189,75
1	38,27	100,00	3 827,00
1	22,42	10,00	224,20
10	31,69	10,00	3 168,60
5	9,15	5,00	228,65
10	36,27	10,00	3 626,60
10		10,00	3 626,60
10	1,63	10,00	163,20
5	7,24	10,00	362,20
5	6,57	10,00	328,40
5	98,16	10,00	4 907,90
10	2,27	20,00	454,60
10	4,39	10,00	438,60
	0,00	10,00	3 299,80
10	45,22	15,00	6 783,60
10	2,66	10,00	265,50
1	10,82	10,00	108,20
10	2,64	10,00	264,10
1	103,22	10,00	1 032,20
10	2,86	10,00	285,50
10	13,97	10,00	1 396,80
1	5,02	10,00	50,20
10	3,82	15,00	573,45

10	1 396,80
10	669,30
20	100,40
2	445,62
15	573,45
10	2 010,20
20	5 458,00
3	341,31
10	285,50
5	189,75
100	3 827,00
10	224,20
10	3 168,60
5	228,65
10	3 626,60
10	3 626,60
10	163,20
10	362,20
10	328,40
10	4 907,90
20	454,60
10	438,60
10	3 299,80
15	6 783,60
10	265,50
10	108,20
10	264,10
10	1 032,20
10	285,50
10	1 396,80
10	50,20
15	573,45

287		Пиридоксин +Тиами+Цианокобаламин+[Лидокаин]	Комбилипен р-р д/ин 2мл №10	р-р д/ин 2мл №10	201,02
288		Пирацетам	Луцетам 20% р-р д/ин 5мл №10	20% р-р д/ин 5мл №10	272,90
289		Кеторолак	Кетанов 3% р-р д/ин 1мл №10	3% р-р д/ин 1мл №10	89,84
290		Натрия хлорид	Натрия хлорид 0,9% р-р д/ин 100мл №1	0,9% р-р д/ин 100мл №1	38,27
291		Гидрокортизон	Гидрокортизон 1% мазь 10г №1	1% мазь 10г №1	22,42
292		Метамизол натрия	Баралгин М 50% р-р д/ин 5мл №5	50% р-р д/ин 5мл №5	250,36
293		Этилетилгидроксиниридина сукцинат	Мексикор 5% р-р д/ин 2мл №10	5% р-р д/ин 2мл №10	316,86
294		Диклофенак	Диклофенак 2,5% р-р д/ин 3мл №5	2,5% р-р д/ин 3мл №5	45,73
295		Тиоктовая кислота	Остолнен 30мг/мл конц д/ин 10мл №10	30мг/мл конц д/ин 10мл №10	362,66
296		Лидокаин	Лидокаин гидрохлорид 2% р-р д/ин 2мл №10	2% р-р д/ин 2мл №10	16,32
297		Лексаметазон	Лексаметазон 0,4% р-р д/ин 1мл №5	0,4% р-р д/ин 1мл №5	36,22
298		Пентоксифиллин	Агапурин 2% р-р д/ин 5мл №5	2% р-р д/ин 5мл №5	32,84
299		Калия хлорид	Калия хлорид 4% конц д/ин 10мл №10	4% конц д/ин 10мл №10	22,73
300		Магния сульфат	Магния сульфат 25% р-р д/ин 10мл №10	25% р-р д/ин 10мл №10	43,86
301		Мельдоний	Мидронат 100мг/мл р-р д/ин 5мл №10	100мг/мл р-р д/ин 5мл №10	329,98
302		Тиамин	Тиамин хлорид 5% р-р д/ин 1мл №10	5% р-р д/ин 1мл №10	26,55
303		Водорода пероксид	Перекиси водорода раствор 3% р-р д/местн прим 1000мл №1	3% р-р д/местн прим 1000мл №1	10,82
304		Пиридоксин	Пиридоксин гидрохлорид 5% р-р д/ин 1мл №10	5% р-р д/ин 1мл №10	26,41
305		Диоксмети тетрагидропиримидин +Хлорамфеникол	Левомеколь мазь 40г №1	мазь 40г №1	103,22
306		Кальция глюконат	Кальция глюконат 10% р-р д/ин 10мл №10	10% р-р д/ин 10мл №10	139,68
307		Хлоргексидин	Хлоргексидин 0,5% р-р д/лар прим 100мл №1	0,5% р-р д/лар прим 100мл №1	5,02
308		Прокаи	Новокаи 0,5% р-р д/ин 5мл №10	0,5% р-р д/ин 5мл №10	38,23
309		Пиридоксин +Тиами+Цианокобаламин+[Лидокаин]	Комбилипен р-р д/ин 2мл №10	р-р д/ин 2мл №10	201,02
310		Вода	Вода для инъекций р-р д/ин 10мл №10	р-р д/ин 10мл №10	28,96
311		Пирацетам	Луцетам 20% р-р д/ин 5мл №10	20% р-р д/ин 5мл №10	272,90
312		Кеторолак	Кетанов 3% р-р д/ин 1мл №10	3% р-р д/ин 1мл №10	89,84
313		Аскорбиновая кислота	Аскорбиновая кислота 5% р-р д/ин 5мл №10	5% р-р д/ин 5мл №10	28,55
314		Натрия хлорид	Натрия хлорид 0,9% р-р д/ин 100мл №1	0,9% р-р д/ин 100мл №1	38,27
315		Гидрокортизон	Гидрокортизон 1% мазь 10г №1	1% мазь 10г №1	22,42
316		Метамизол натрия	Баралгин М 50% р-р д/ин 5мл №5	50% р-р д/ин 5мл №5	250,36
317		Этилетилгидроксиниридина сукцинат	Мексикор 5% р-р д/ин 2мл №10	5% р-р д/ин 2мл №10	316,86
318		Диклофенак	Диклофенак 2,5% р-р д/ин 3мл №5	2,5% р-р д/ин 3мл №5	45,73
319		Тиоктовая кислота	Остолнен 30мг/мл конц д/ин 10мл №10	30мг/мл конц д/ин 10мл №10	362,66
320		Лидокаин	Лидокаин гидрохлорид 2% р-р д/ин 2мл №10	2% р-р д/ин 2мл №10	16,32

Май

10	20,10	10,00	2 010,20
10	27,29	15,00	4 093,50
10	8,98	3,00	269,52
1	38,27	100,00	3 827,00
1	22,42	10,00	224,20
5	50,07	5,00	1 251,80
10	31,69	10,00	3 168,60
5	9,15	5,00	228,65
10	36,27	10,00	3 626,60
10	1,63	10,00	163,20
5	7,24	10,00	362,20
5	6,57	10,00	328,40
10	2,27	20,00	454,60
10	4,39	10,00	438,60
	0,00	20,00	6 599,60
10	2,66	10,00	265,50
1	10,82	20,00	216,40
10	2,64	10,00	264,10
1	103,22	10,00	1 032,20
10	13,97	10,00	1 396,80
1	5,02	20,00	100,40
10	3,82	15,00	573,45
10	20,10	10,00	2 010,20
10	2,90	20,00	579,20
10	27,29	20,00	5 458,00
10	8,98	3,00	269,52
10	2,86	10,00	285,50
1	38,27	100,00	3 827,00
1	22,42	10,00	224,20
5	50,07	5,00	1 251,80
10	31,69	10,00	3 168,60
5	9,15	10,00	457,30
10	36,27	10,00	3 626,60
10	1,63	10,00	163,20

ОМС – по программе С			
ОМС – по программе С			
ОМС – по программе С			
ОМС – по программе С			
ОМС – по программе С			
ОМС – по программе С			
ОМС – по программе С			
ОМС – по программе С			
ОМС – по программе С			
ОМС – по программе С			
ОМС – по программе С			
ОМС – по программе С	0,00		
ОМС – по программе С			
ОМС – по программе С			
ОМС – по программе С			
ОМС – по программе С			
ОМС – по программе С			
ОМС – по программе С			
ОМС – по программе С			

10	2 010,20
15	4 093,50
3	269,52
100	3 827,00
10	224,20
5	1 251,80
10	3 168,60
5	228,65
10	3 626,60
10	163,20
10	362,20
10	328,40
20	454,60
10	438,60
20	6 599,60
10	265,50
20	216,40
10	264,10
10	1 032,20
10	1 396,80
20	100,40
15	573,45
10	2 010,20
20	579,20
20	5 458,00
3	269,52
10	285,50
100	3 827,00
10	224,20
5	1 251,80
10	3 168,60
10	457,30
10	3 626,60
10	163,20

321	Дексаметазон 0,4% р-р д/ин 1мл №5	0,4% р-р д/ин 1мл №5	36,22
322	Депротенин зированный	Актовегин 4% р-р д/ин 5мл №5	490,79
323	Магния сульфат 25% р-р д/ин 10мл №10	4% р-р д/ин 5мл №5	490,79
324	Мельдоний	25% р-р д/ин 10мл №10	43,86
325	Мидронат 100мг/мл р-р д/ин 5мл №10	100мг/мл р-р д/ин 5мл №10	329,98
326	Этилметилгидроксипиридина сукцинат	Мексидол 5% р-р д/ин 5мл №10	452,24
327	Папаверин	Папаверина гидрохлорид 2% р-р д/ин 2мл №10	27,30
328	Тиамин	Тиамина хлорид 5% р-р д/ин 1мл №10	26,55
329	Водорода пероксид	Перекиси водорода раствор 3% р-р д/местн прим 1000мл №1	10,82
330	Дрогаверин	Но-шпа 2% р-р д/ин 2мл №5	86,97
331	Цефтриаксон	Азаран 1г пор д/ин №1	13,55
332	Пиридоксин	Пиридоксина гидрохлорид 5% р-р д/ин 1мл №10	26,41
333	Диносометилтетрагидропиримидин +Хлорамфеникол	Девомесколь мазь 40г №1	103,22
334	Аскорбиновая кислота 10% р-р д/ин 1мл №10	10% р-р д/ин 1мл №10	28,55
335	Кальция глюконат	Кальция глюконат 10% р-р д/ин 10мл №10	139,68
336	Хлоргексидин	Хлоргексидин 0,5% р-р д/нар прим 100мл №1	5,02
337	Пиридоксин +Тиамин+Цианокобаламин+ [Пивидеквин]	Комбилипен р-р д/ин 2мл №10	201,02
338	Пирасетам	Луцетам 20% р-р д/ин 5мл №10	272,90
339	Кеторолак	Кетанов 3% р-р д/ин 1мл №10	89,84
340	Натрия хлорид	Натрия хлорид 0,9% р-р д/ин 100мл №1	38,27
341	Метамизол натрия	Баралгин М 50% р-р д/ин 5мл №5	250,36
342	Этилметилгидроксипиридина сукцинат	Мексидол 5% р-р д/ин 2мл №10	316,86
343	Диклофенак	Диклофенак 2,5% р-р д/ин 3мл №5	45,73
344			45,07
345	Тиюговая кислота	Октолипен 30мг/мл конц д/ин 10мл №10	362,66
346	Пентоксифиллин	Аллурион 2% р-р д/ин 5мл №5	362,66
347	Депротенин зированный	Актовегин 4% р-р д/ин 5мл №5	32,84
348			1 030,11
349			490,79
350	Кальция хлорид	Кальция хлорид 4% конц д/ин 10мл №10	22,73
351			20,54
352	Каптоприл	Каптоген 25мг таб №40	215,33
353	Мельдоний	Мидронат 100мг/мл р-р д/ин 5мл №10	329,98
354	Натрия хлорид	Натрия хлорид 0,9% р-р д/ин 100мл №10	39,68
355	Этилметилгидроксипиридина сукцинат	Мексидол 5% р-р д/ин 5мл №10	452,24
356	Папаверин	Папаверина гидрохлорид 2% р-р д/ин 2мл №10	27,30
357	Водорода пероксид	Перекиси водорода раствор 3% р-р д/местн прим 1000мл №1	10,82
358	Аммиак	Аммиак 10% р-р д/нар прим 40мл №1	10,67

Упаковка

10	3,62	10,00	362,20
5	98,16	10,00	4 907,90
5		10,00	4 907,90
10	4,39	10,00	438,60
	0,00	10,00	3 299,80
10	45,22	10,00	4 522,40
10	2,73	10,00	273,00
10	2,66	10,00	265,50
1	10,82	10,00	108,20
5	17,39	10,00	869,70
1	13,55	50,00	677,50
10	2,64	10,00	264,10
1	103,22	10,00	1 032,20
10	2,86	10,00	285,50
10	13,97	10,00	1 396,80
1	5,02	10,00	50,20
10	20,10	10,00	2 010,20
10	27,29	15,00	4 093,50
10	8,98	3,00	269,52
1	38,27	100,00	3 827,00
5	50,07	5,00	1 251,80
10	31,69	10,00	3 168,60
5	9,15	5,00	228,65
5	9,01	5,00	225,35
10	36,27	5,00	1 813,30
5	6,57	10,00	2 901,28
5	206,02	21,00	21 632,31
5	98,16	10,00	4 907,90
10	2,27	20,00	454,60
10	2,05	10,00	205,40
40	5,38	3,00	645,99
	0,00	10,00	3 299,80
10	3,97	70,00	2 777,60
10	45,22	10,00	4 522,40
10	2,73	5,00	136,50
1	10,82	10,00	108,20
1	10,67	5,00	53,35

ОМС – по программе С			
ОМС – по программе С			
ОМС – по программе С			
ОМС – по программе С			
ОМС – по программе С			
ОМС – по программе С			
ОМС – по программе С			
ОМС – по программе С			
ОМС – по программе С			
ОМС – по программе С			

10	362,20
10	4 907,90
10	4 907,90
10	438,60
	3 299,80
10	4 522,40
10	273,00
10	265,50
10	108,20
10	869,70
50	677,50
10	264,10
10	1 032,20
10	285,50
10	1 396,80
10	50,20
10	2 010,20
15	4 093,50
3	269,52
100	3 827,00
5	1 251,80
10	3 168,60
5	228,65
5	225,35
5	1 813,30
8	2 901,28
10	328,40
21	21 632,31
10	4 907,90
20	454,60
10	205,40
3	645,99
10	3 299,80
70	2 777,60
10	4 522,40
5	136,50
10	108,20
5	53,35

Лекарствен

562 367,90

Январь 20

Цена

НУЗ "Узле"

359		Пиридоксин гидрохлорид 5% р-р д/ин 1мл №10	5% р-р д/ин 1мл №10	26,41
360		Пентоксифиллин 2% концентрат д/ин 5мл №10	2% концентрат д/ин 5мл №10	32,84
361		Азитромицин 500мг таб №3	500мг таб №3	245,78
362	Июль	Диклофенак тетрагидропиримидин +Хлорамфеникол	Диклофенак мазь 40г №1	103,22
363		Водород пероксид	Перекиси водорода раствор 3% р-р д/местн прим 100мл №1	5,39
364		Хлоргексидин	Хлоргексидин 0,5% р-р д/нар прим 100мл №1	5,02
365		Проксан	Новокаином 0,5% р-р д/ин 5мл №10	38,23
366		Пиридоксин +Тиамина +Витамин В12	Комбилипен р-р д/ин 2мл №10	201,02
367		Алоэ	Алоэ экстракт р-р д/ин 1мл №10	112,20
368		Пирацетам	Лунетам 20% р-р д/ин 5мл №10	272,90
369		Кеторолак	Кетанов 3% р-р д/ин 1мл №10	89,84
370		Аскорбиновая кислота	Аскорбиновая кислота 5% р-р д/ин 5мл №10	28,55
371		Натрия хлорид	Натрия хлорид 0,9% р-р д/ин 100мл №1	38,27
372		Ибупрофен	Аридан 2,5мг таб №30	91,15
373		Гидрокортизон	Гидрокортизон 1% мазь 10г №1	23,57
374		Метамизол натрия	Анальгин 50% р-р д/ин 2мл №10	22,42
375		Этилметилглицерилфосфат	Мексикор 5% р-р д/ин 2мл №10	31,44
376		Верапамил	Верапамил 0,25% р-р д/ин 2мл №10	31,68
377		Тиоктовая кислота	Остолонин 30мг/мл концентрат д/ин 10мл №10	362,66
378		Лидокаин	Лидокаин гидрохлорид 2% р-р	362,66
379		Депротенин	Актовегин 4% р-р д/ин 5мл №5	16,32
380		Натрия хлорид	Натрия хлорид 0,9% р-р д/ин 200мл №1	490,79
381		Магния сульфат	Магния сульфат 25% р-р д/ин 10мл №10	490,79
382		Мельдоний	Милдронат 100мг/мл р-р д/ин 5мл №10	490,79
383		Ландола	Коргликард 0,06% р-р д/ин 1мл №10	76,18
384		Кофеин	Кофеин-бензоат натрия 20% р-р д/ин 1мл №10	33,86
385		Бриллиантовый зеленый	Бриллиантового зеленого спиртовой 2% р-р д/нар прим 10мл №1	6,23
386		Аминокапроновая кислота	Аминокапроновая кислота 5% р-р д/ин 100мл №1	50,18
387		Пиридоксин гидрохлорид 5% р-р д/ин 1мл №10	5% р-р д/ин 1мл №10	26,41
388	Август	Диклофенак тетрагидропиримидин +Хлорамфеникол	Диклофенак мазь 40г №1	103,22
389		Водород пероксид	Перекиси водорода раствор 3% р-р д/местн прим 100мл №1	5,39

10	2,64	10,00	264,10
10	3,28	10,00	328,40
3	81,93	3,00	737,34
1	103,22	8,00	825,76
1	5,39	10,00	53,90
1	5,02	25,00	125,50
10	3,82	15,00	573,45
10	20,10	10,00	2 010,20
10	11,22	2,00	224,40
10	27,29	10,00	2 729,00
10	8,98	3,00	269,52
10	2,86	20,00	571,00
1	38,27	100,00	3 827,00
30	3,04	5,00	455,75
1	23,57	10,00	235,70
1	22,42	10,00	224,20
10	3,14	5,00	157,20
10	31,69	10,00	3 168,60
10	3,17	2,00	63,36
10	36,27	5,00	1 813,30
10	10,00	3 626,60	
30	0,54	40,00	652,80
10	1,63	15,00	244,80
5	15,00	7 361,85	
5	98,16	8,00	3 926,32
5	10,00	4 907,90	
1	27,97	420,00	11 747,40
15	2,92	15,00	657,90
10	31,90	10,00	3 190,10
10	7,62	3,00	228,54
10	3,39	3,00	101,58
1	6,23	10,00	62,30
1	50,18	5,00	250,90
10	2,64	10,00	264,10
1	103,22	10,00	1 032,20
1	5,39	15,00	80,85

10	264,10
10	328,40
3	737,34
8	825,76
10	53,90
25	125,50
15	573,45
10	2 010,20
2	224,40
10	2 729,00
3	269,52
20	571,00
100	3 827,00
5	455,75
10	235,70
10	224,20
5	157,20
10	3 168,60
2	63,36
5	1 813,30
10	3 626,60
40	652,80
15	244,80
15	7 361,85
8	3 926,32
10	4 907,90
420	11 747,40
15	657,90
10	3 190,10
3	228,54
3	101,58
10	62,30
5	250,90
10	264,10
10	1 032,20
15	80,85

395		Пиридоксин +Тиами+Цианокобаламин+[Лидокаин]	Комбилипен р-р д/ин 2мл №10	р-р д/ин 2мл №10	201,02
396		Хлорамфеникол [D.L.]	Синтомицина линимент 10% 25г №1	10% линимент 25г №1	36,66
397		Пирацетам	Луцетам 20% р-р д/ин 5мл №10	20% р-р д/ин 5мл №10	36,35
398		Хлорамфеникол	Левометилин 0,25% капли г/л 10мл №1	0,25% капли г/л 10мл №1	5,85
399		Амброксол	Амброксол 30мг таб №20	30мг таб №20	12,46
400		Дифенгидрамин	Димедрол 1% р-р д/ин 1мл №10	1% р-р д/ин 1мл №10	22,73
401		Натрия хлорид	Натрия хлорид 0,9% р-р д/ин 100мл №1	0,9% р-р д/ин 100мл №1	38,27
402		Гидрокортизон	Гидрокортизон 1% мазь 10г №1	1% мазь 10г №1	22,42
403					22,42
404		Ацетилсалициловая кислота	Ацетилсалициловая кислота 500мг таб №10	500мг таб №10	2,80
405		Этилметилгидроксинир	Мексидол 5% р-р д/ин 2мл №10	5% р-р д/ин 2мл №10	316,86
406					316,86
407		Диклофенак	Диклофенак 2,5% р-р д/ин 3мл №5	2,5% р-р д/ин 3мл №5	45,73
408		Тиоктовая кислота	Осталинен 30мг/мл конц д/ин 10мл №10	30мг/мл конц д/ин 10мл №10	396,27
409		Натрия хлорид	Натрия хлорид 0,9% р-р д/ин 200мл №1	0,9% р-р д/ин 200мл №1	27,97
410		Этилметилгидроксиниридина сульфат	Мексидол 5% р-р д/ин 5мл №10	5% р-р д/ин 5мл №10	452,24
411		Депротенинизированный гемодериват крови телят	Актовегин 4% р-р д/ин 10мл №5	4% р-р д/ин 10мл №5	559,20
412		Водорода пероксид	Перекиси водорода раствор 3% р-р	3% р-р д/местн прим 1000мл №1	10,82
413					10,82
414		Кальция глюконат	Кальция глюконат 10% р-р д/ин 10мл №10	10% р-р д/ин 10мл №10	139,68
415		Натрия хлорид	Натрия хлорид 0,9% р-р д/ин 2000мл №1	0,9% р-р д/ин 2000мл №1	27,55
416		Хлоргексидин	Хлоргексидин 0,5% р-р д/нар прим 100мл №1	0,5% р-р д/нар прим 100мл №1	5,02
417		Пиридоксин +Тиами+Цианокобаламин+[Лидокаин]	Комбилипен р-р д/ин 2мл №10	р-р д/ин 2мл №10	201,02
418		Пирацетам	Луцетам 20% р-р д/ин 5мл №10	20% р-р д/ин 5мл №10	272,90
419		Никотиновая кислота	Никотиновая кислота 1% р-р д/ин 1мл №10	1% р-р д/ин 1мл №10	16,64
420		Бриллиантовый эдентай	Бриллиантовый эдентай 1% 25 мл	1% р-р д/нар прим 25мл №1	6,23
421		Тиоктовая кислота	Осталинен 30мг/мл конц д/ин 10мл №10	30мг/мл конц д/ин 10мл №10	395,49
422		Магния сульфат	Магния сульфат 25% р-р д/ин 10мл №10	25% р-р д/ин 10мл №10	46,52
423		Метоклопрамид	Церукал 0,5% р-р д/ин 2мл №10	0,5% р-р д/ин 2мл №10	220,48
424		Дексаметазон	Дексаметазон 0,4% р-р д/ин 1мл №5	0,4% р-р д/ин 1мл №5	37,60
425		Кальция хлорид	Кальция хлорид 10% р-р д/ин 10мл №10	10% р-р д/ин 10мл №10	61,98
426		Пирацетам	Пирацетам 20% р-р д/ин 5мл №10	20% р-р д/ин 5мл №10	36,35
427		Натрия хлорид	Натрия хлорид 0,9% р-р д/ин 10мл №10	0,9% р-р д/ин 10мл №10	47,85
428		Мидекамин	Макропен 400мг таб №16	400мг таб №16	234,49
429		Аммиак	Аммиак 10% р-р д/нар прим 40мл №1	10% р-р д/нар прим 40мл №1	8,80
430		Пиридоксин гидрохлорид	Пиридоксин гидрохлорид 5% р-р д/ин 1мл №10	5% р-р д/ин 1мл №10	27,56
431	Октябрь	Пентоксифиллин	Пентоксифиллин 2% конц д/ин 5мл №10	2% конц д/ин 5мл №10	33,33
432		Платифиллин	Платифиллин 0,2% р-р д/ин 1мл №10	0,2% р-р д/ин 1мл №10	66,93

10	20,10	10,00	2 010,20
1	36,66	10,00	366,60
10	3,64	30,00	1 090,50
1	5,85	2,00	11,70
20	0,62	5,00	62,30
10	2,27	3,00	68,19
1	38,27	500,00	19 135,00
1	22,42	5,00	112,10
1	22,42	10,00	224,20
10	0,28	5,00	14,00
10	31,69	10,00	3 168,60
10		15,00	4 752,90
5	9,15	5,00	228,65
10	39,63	10,00	3 962,70
1	27,97	360,00	10 069,20
10	45,22	15,00	6 783,60
5	111,84	20,00	11 184,00
1		20,00	216,40
1	10,82	20,00	216,40
10	13,97	10,00	1 396,80
1	27,55	420,00	11 571,00
1	5,02	20,00	100,40
10	20,10	10,00	2 010,20
10	27,29	10,00	2 729,00
10	1,66	10,00	166,40
1	6,23	10,00	62,30
10	39,55	15,00	5 932,35
10	4,65	15,00	697,80
10	22,05	4,00	881,92
5	7,52	10,00	376,00
10	6,20	10,00	619,80
10	3,64	15,00	545,25
10	4,79	20,00	957,00
16	14,66	2,00	468,98
1	8,80	5,00	44,00
10	2,76	15,00	413,40
10	3,33	10,00	333,30
10	6,69	10,00	669,30

ОМС – по программе С			10	2 010,20
	0,00		10	366,60
			30	1 090,50
	0,00		2	11,70
	0,00		5	62,30
			3	68,19
			500	19 135,00
			5	112,10
			10	224,20
			5	14,00
			10	3 168,60
			15	4 752,90
ОМС – по программе С			5	228,65
	0,00		10	3 962,70
			360	10 069,20
			15	6 783,60
			20	11 184,00
			20	216,40
			20	216,40
			10	1 396,80
ОМС – по программе С	0,00		420	11 571,00
			20	100,40
			10	2 010,20
			10	2 729,00
	0,00		10	166,40
			10	62,30
			15	5 932,35
	0,00		15	697,80
			4	881,92
			10	376,00
	0,00		10	619,80
			15	545,25
	0,00		20	957,00
	0,00		2	468,98
			5	44,00
			15	413,40
			10	333,30
	0,00		10	669,30

433		Нитроглицирин	Нитроглицерин 400мкг/доза аэрозоль 180доз №1	400мкг/доза аэрозоль 180доз №1	134,02	
434		Водорода пероксид	Перекиси водорода раствор 3% р-р д/местн прим 100мл №1	3% р-р д/местн прим 100мл №1	5,39	
435		Депротеинизированный	Актовегин 4% р-р д/ин 2мл №5	4% р-р д/ин 2мл №5	559,20	
436		Пиридоксин + Тиамин + Цианокобаламин + [Лидокаин]	Комбилипен р-р д/ин 2мл №10	р-р д/ин 2мл №10	287,80	
437		Омесপ্রazole	Омесপ্রazole 20мг капсулы №30	20мг капсулы №30	212,96	
438		Кеторолак	Кетанов 3% р-р д/ин 1мл №10	3% р-р д/ин 1мл №10	60,01	
439		Этиламилгидроксипиридина сульфат	Мексикор 5% р-р д/ин 2мл №10	5% р-р д/ин 2мл №10	102,48	
440		Диклофенак	Диклофенак 2,5% р-р д/ин 3мл №5	2,5% р-р д/ин 3мл №5	47,85	
441		Фуросемид	Лазикс 1% р-р д/ин 2мл №10	1% р-р д/ин 2мл №10	45,73	
442		Декспантенол	Корнерегель 5% гель глазной 5г №1	5% гель глазной 5г №1	76,87	
443		Лидокаин	Лидокаин гидрохлорид 2% р-р д/ин 2мл №10	2% р-р д/ин 2мл №10	426,61	
444		Кеторолак	Кеторолак 3% р-р д/ин 1мл №10	3% р-р д/ин 1мл №10	17,82	
445		Дексаметазон	Дексаметазон 0,4% р-р д/ин 1мл №5	0,4% р-р д/ин 1мл №5	116,06	
446		Депротеинизированный гемодериват крови телят	Актовегин 4% р-р д/ин 5мл №5	4% р-р д/ин 5мл №5	36,22	
447		Калия хлорид	Калия хлорид 4% конц д/ин 10мл №10	4% конц д/ин 10мл №10	1 069,33	
448		Преднизолон	Преднизолон 3% р-р д/ин 1мл №5	3% р-р д/ин 1мл №5	22,73	
449		Бриллиантовый зеленый	Бриллиантовый зеленого спиртовой 2% р-р д/нар прим 10мл №1	2% р-р д/нар прим 10мл №1	23,80	
450		Кальция глюконат	Кальция глюконат 10% р-р д/ин 10мл №10	10% р-р д/ин 10мл №10	6,23	
451	Ноябрь	Водорода пероксид	Перекиси водорода раствор 3% р-р д/местн прим 100мл №1	3% р-р д/местн прим 100мл №1	139,68	
452		Хлоргексидин	Хлоргексидин 0,5% р-р д/нар прим 100мл №1	0,5% р-р д/нар прим 100мл №1	5,39	
453		Депротеинизированный гемодериват крови телят	Актовегин 4% р-р д/ин 2мл №5	4% р-р д/ин 2мл №5	5,02	
454		Пиридоксин + Тиамин + Цианокобаламин + [Лидокаин]	Комбилипен р-р д/ин 2мл №10	р-р д/ин 2мл №10	559,20	
455		Хлорамфеникол	Левомецитин 0,25% капли гл 10мл №1	0,25% капли гл 10мл №1	201,02	
456		Никетамид	Кордиамин 25% р-р д/ин 2мл №10	25% р-р д/ин 2мл №10	5,40	
457		Натрия хлорид	Натрия хлорид 0,9% р-р д/ин 100мл №1	0,9% р-р д/ин 100мл №1	110,67	
458		Гидрокортизон	Гидрокортизон 1% мазь 10г №1	1% мазь 10г №1	38,27	
459		Этиламилгидроксипиридина сульфат	Мексикор 5% р-р д/ин 2мл №10	5% р-р д/ин 2мл №10	22,42	
460		Диклофенак	Диклофенак 2,5% р-р д/ин 3мл №5	2,5% р-р д/ин 3мл №5	316,86	
461		Тимостоя кислота	Октолинен 30мг/мл конц д/ин 10мл №10	30мг/мл конц д/ин 10мл №10	45,73	
462		Лидокаин	Лидокаин гидрохлорид 2% р-р д/ин 2мл №10	2% р-р д/ин 2мл №10	362,66	
463		Дексаметазон	Дексаметазон 0,4% р-р д/ин 1мл №5	0,4% р-р д/ин 1мл №5	362,66	
464					163,20	
465					362,20	

1	134,02	5,00	670,10		
1	5,39	20,00	107,80		
5	111,84	10,00	5 592,00		
5	57,56	10,00	2 878,00		
10	21,30	10,00	2 129,60		
30	2,00	10,00	600,10		
10	10,25	5,00	512,40		
10	4,79	20,00	957,00		
5	9,15	10,00	457,30		
10	7,69	2,00	153,74		
1	426,61	6,00	2 559,66		
10	1,78	10,00	178,20		
10	11,61	5,00	580,30		
10	3,62	15,00	543,30		
5	213,87	10,00	10 693,30		
10	2,27	20,00	454,60		
5	4,76	10,00	238,00		
1	6,23	10,00	62,30		
10	13,97	10,00	1 396,80		
1	5,39	24,00	129,36		
1	5,02	20,00	100,40		
5	111,84	20,00	11 184,00		
10	20,10	15,00	3 015,30		
1	5,40	5,00	27,00		
10	11,07	2,00	221,34		
1	38,27	105,00	4 018,35		
1	22,42	10,00	224,20		
10	31,69	15,00	4 752,90		
5	9,15	10,00	457,30		
10	36,27	10,00	3 626,60		
10		10,00	3 626,60		
10	1,63	10,00	163,20		
5	7,24	10,00	362,20		

0,00	5	670,10		
	20	107,80		
	10	5 592,00		
0,00	10	2 878,00		
0,00	10	2 129,60		
0,00	10	600,10		
0,00	5	512,40		
0,00	20	957,00		
	10	457,30		
0,00	2	153,74		
0,00	6	2 559,66		
	10	178,20		
	5	580,30		
	15	543,30		
0,00	10	10 693,30		
	20	454,60		
0,00	10	238,00		
	10	62,30		
	10	1 396,80		
	24	129,36		
	20	100,40		
	20	11 184,00		
	15	3 015,30		
0,00	5	27,00		
0,00	2	221,34		
0,00	105	4 018,35		
	10	224,20		
0,00	15	4 752,90		
	10	457,30		
	10	3 626,60		
	10	3 626,60		
	10	163,20		
	10	362,20		

466		Пентоксифиллин	Агапурин 2% р-р д/ин 5мл №5	2% р-р д/ин 5мл №5	32,84
467		Натрия хлорид	Натрия хлорид 0,9% р-р д/ин 200мл №1	0,9% р-р д/ин 200мл №1	27,97
468		Калия хлорид	Калия хлорид 4% конц д/ин 10мл №10	4% конц д/ин 10мл №10	22,73
469		Магния сульфат	Магния сульфат 25% р-р д/ин 10мл №10	25% р-р д/ин 10мл №10	43,86
470		Натрия хлорид	Натрия хлорид 0,9% р-р д/ин 10мл №10	0,9% р-р д/ин 10мл №10	51,60
471		Мельдоний	Милдронат 100мг/мл р-р д/ин 5мл №10	100мг/мл р-р д/ин 5мл №10	329,98
472		Тиамин	Тиамин хлорид 5% р-р д/ин 1мл №10	5% р-р д/ин 1мл №10	26,55
473		Водорода пероксид	Перекиси водорода раствор 3% р-р д/местн прим 1000мл №1	3% р-р д/местн прим 1000мл №1	10,82
474		Цефтриаксон	Азаран 1г пор д/ин №1	1г пор д/ин №1	13,55
475		Пиридоксин	Пиридоксина гидрохлорид 5% р-р д/ин 1мл №10	5% р-р д/ин 1мл №10	26,41
476		Аскорбиновая кислота	Аскорбиновая кислота 10% р-р д/ин 1мл №10	10% р-р д/ин 1мл №10	28,55
477		Хлоргексидин	Хлоргексидин 0,5% р-р д/нар прим 100мл №1	0,5% р-р д/нар прим 100мл №1	5,02
478		Прокани	Новокани 0,5% р-р д/ин 5мл №10	0,5% р-р д/ин 5мл №10	38,23
479		Пиридоксин + Тиамин + Инакобаламин + [Лидокаин]	Комбилипен р-р д/ин 2мл №10	р-р д/ин 2мл №10	201,02
480		Пирацетам	Луцетам 20% р-р д/ин 5мл №10	20% р-р д/ин 5мл №10	272,90
481		Аскорбиновая кислота	Аскорбиновая кислота 5% р-р д/ин 5мл №10	5% р-р д/ин 5мл №10	28,55
482		Аминофиллин	Эуфиллин 2,4% р-р д/ин 10мл №10	2,4% р-р д/ин 10мл №10	37,95
483		Натрия хлорид	Натрия хлорид 0,9% р-р д/ин 100мл №1	0,9% р-р д/ин 100мл №1	38,27
484		Этамметил гидроксипир	Мексикор 5% р-р д/ин 2мл №10	5% р-р д/ин 2мл №10	316,86
485					316,86

5	6,57	10,00	328,40
1	27,97	260,00	7 272,20
10	2,27	10,00	227,30
10	4,39	10,00	438,60
10	5,16	30,00	1 548,00
	0,00	20,00	6 599,60
10	2,66	10,00	265,50
1	10,82	20,00	216,40
1	13,55	50,00	677,50
10	2,64	10,00	264,10
10	2,86	20,00	571,00
1	5,02	20,00	100,40
10	3,82	15,00	573,45
10	20,10	10,00	2 010,20
10	27,29	15,00	4 093,50
10	2,86	20,00	571,00
10	3,80	10,00	379,50
1	38,27	100,00	3 827,00
10		10,00	3 168,60
10	31,69	10,00	3 168,60
			7 058,00
			562 367,90

			10	328,40
			260	7 272,20
			10	227,30
			10	438,60
			30	1 548,00
			20	6 599,60
			10	265,50
			20	216,40
			50	677,50
			10	264,10
			20	571,00
			20	100,40
			15	573,45
			10	2 010,20
			15	4 093,50
			20	571,00
			10	379,50
			100	3 827,00
			10	3 168,60
			10	3 168,60
			7 058	562 367,90

Закупка: Медицинские расходные материалы (Кол-во (всего): 144 496,00), (План. платежи (всего), руб.: 1 342 880,88), (Кол-во на текущ.фин.год: 144 496), (Сумма на текущ.фин.год: 1 342 880,88)

1		перчатки	Перчатки смотр нестер анатом неонизур помыш прочности M шт №1	6,39	Штука		1 000,00	6 390,00	
2		игла-бабочка	Игла-бабочка соединенная с лuer-адаптерос с резьбой 21G	7,20			500,00	3 600,00	
3		нить	Монофил 4(0) HS-25 метрич 1,5 L-75	1 600,00	Упаковка		0,00	3,00	4 800,00
4		скальпель	Скальпель хир. стерильный №11	195,00	Штука		5,00	975,00	
5		нить	Монофил 3(0) HS-25, метрич 2, L-75	1 400,00	Упаковка		0,00	7,00	9 800,00
6		Лейкопластырь	Лейкопластырь бсм х 10см бактери влагостойкий шт №5	93,87			10,00	938,70	
7		скальпель	Скальпель хир. одноразовый стер. №22	195,00	Штука		20,00	3 900,00	
8		шприц	Шприц 20мл 3-комп с иглой шт №1	5,18			500,00	2 590,00	
9			Монофил 2(0) NR-25, метрич 3, L-75	1 230,00			2,00	2 460,00	
10		нить	Нити хирургические рассасывающиеся: - «БИОСИН» нити монофилментные синтетические (из полиэфира Г лакומר 631), неокрашенные или окрашенные (номер цветового кода 60725); (БИОСИН USP 5/0 с двумя иглами CV-11 (13 мм) 3/8 L-75 см),	1 438,00	Упаковка		0,00	1,00	1 438,00

				1 000	6 390,00
			0,00	500	3 600,00
			0,00	3	4 800,00
				5	975,00
			0,00	7	9 800,00
			0,00	10	938,70
			0,00	20	3 900,00
				500	2 590,00
			0,00	2	2 460,00
			0,00	1	1 438,00

11	Январь	щетка	Зонд урогенитальный универсальный стер тип D-1 цитощетка шт №1	6,90	Штука			200,00	1 380,00						200	1 380,00
12		пакет	Пакет для медотходов класс Б (желтый) 500см x 600см шт №1	2,35					300,00	705,00					300	705,00
13		шприц	Шприц 2мл 3-комп шт №1	2,50					1 000,00	2 500,00					1 000	2 500,00
14		вата	Вата гигиеническая нестер увак 250г №1	79,00					15,00	1 185,00					15	1 185,00
15		мундштук	Мундштук картонный одноразовый	6,30					300,00	1 890,00					300	1 890,00
16		шприц	Шприц 5мл 3-комп с иглой шт №1	2,50					1 000,00	2 500,00					1 000	2 500,00
17		салфетки	Салфетка спиртовая 60ммx100мм с этиловым спиртом шт №400	1,30					1 000,00	1 300,00		0,00			1 000	1 300,00
18		перчатки	Перчатки хирург стер анатом р 7 пара №1	19,30					1 000,00	19 300,00					1 000	19 300,00
19		бахилы	Бахилы поваш плотности пара №1	1,10					1 000,00	1 100,00					1 000	1 100,00
20		система	Система инфузионная для длительного внутривенного введения	10,80					500,00	5 400,00					500	5 400,00
21		шпатель	Шпатель одноразовый деревянный стерильный	1,10					300,00	330,00					300	330,00
22		бинт	Бинт нестерил 5м x 10см увак №1	21,50		Упаковка		0,00	150,00	3 225,00			Средства от предприн	0,00	150	3 225,00
23		бумага для ЭКГ	Бумага Термо диаграмная для ЭКГ 110ммx30м арт 11030/12-а увак №1	83,00				20,00	1 660,00					20	1 660,00	
24		пакет	Пакеты для утилизации отходов класса Б 600*1000/80д (15 мкм)	4,80	Штука			300,00	1 440,00					300	1 440,00	
25		марля	Марля 90см x 10м увак №1	164,05				30,00	4 921,50					30	4 921,50	
26		гель	Гель для ЭКГ канистра 5 кг	861,00				1,00	861,00			Средства от предприн	0,00	1	861,00	
27		бинт	Бинт стерильный 5м x 10см увак №1	21,50	Упаковка		0,00	150,00	3 225,00			Средства от предприн	0,00	150	3 225,00	
28		Лейкопластырь	Лейкопластырь 3см x 500см рулон тканевый телесный шт №1	10,00				20,00	200,00					20	200,00	
29		салфетки	Салфетка спиртовая для инъекций 60мм x 100мм шт №1	1,30				1 000,00	1 300,00					1 000	1 300,00	
30		бинт	Бинт нестерил 7м x 14см увак №1	21,50				150,00	3 225,00					150	3 225,00	
31		шприц	Шприц 10мл 3-комп шт №1	3,53				1 000,00	3 530,00					1 000	3 530,00	
32		пакет	Пакеты для утилизации отходов 600ммx1000мм (белые) "Неопасные отходы класса А" шт №1	2,36	Штука			400,00	944,00			Средства от предприн	0,00	400	944,00	
33		перчатки	Перчатки смотр нестер анатом неонидур поваш прочности М шт №1	6,39				1 000,00	6 390,00					1 000	6 390,00	
34		игла-бабочка	Игла-бабочка соединенная с лuer-адаптерос с резьбой 21G	7,20				500,00	3 600,00					500	3 600,00	
35		нить	Монофил 4(0) HS-25 метри 1,5 L-75	1 600,00	Упаковка		0,00	3,00	4 800,00					3	4 800,00	
36		скальпель	Скальпель хир. стерильный №11	195,00	Штука			5,00	975,00					5	975,00	
37		нить	Монофил 3(0) HS-25, метри 2, L-75	1 400,00	Упаковка		0,00	7,00	9 800,00					7	9 800,00	
38		скальпель	Скальпель хир. одноразовый стер. №22	195,00	Штука			20,00	3 900,00					20	3 900,00	
39		шприц	Шприц 20мл 3-комп с иглой шт №1	5,18				500,00	2 590,00					500	2 590,00	
40			Монофил 2(0) HR-25, метри 3, L-75	1 230,00				2,00	2 460,00					2	2 460,00	

41	нить	Нити хирургические рассасывающиеся - «БИОСИН»- нити монофиламентные синтетические (из полиэфира Гликомер 631), неокрашенные или окрашенные (номер цветового кода 60725); (БИОСИН USP 5/0 с двумя иглами CV-11 (13 мм) 3/8 L-75 см).	1 438,00	Упаковка	0,00	1,00	1 438,00	1	1 438,00
42	щетка	Зонд урогенитальный универсальный стер тип D-1 цитощетка шт №1	6,90			200,00	1 380,00	200	1 380,00
43	пакет	Пакет для медотходов класс Б (жесткий) 500см x 600см шт №1	2,35			300,00	705,00	300	705,00
44	шприц	Шприц 2мл 3-комп шт №1	2,50			1 000,00	2 500,00	1 000	2 500,00
45	вата	Вата гигиеническая нестер упак 250г №1	79,00			15,00	1 185,00	15	1 185,00
46	мундштук	Мундштук картонный одноразовый	6,30			300,00	1 890,00	300	1 890,00
47	бинт	Бинт гипсовый клеевой на марлевой основе 3м x 20см шт №1	21,40			150,00	3 210,00	150	3 210,00
48	шприц	Шприц 5мл 3-комп с иглой шт №1	2,50			1 000,00	2 500,00	1 000	2 500,00
49	салфетки	Салфетка спиртовая 60ммx100мм с этиловым спиртом шт №400	1,30	Штука		1 000,00	1 300,00	1 000	1 300,00
50	перчатки	Перчатки хирург стер анатом р 7 пара №1	19,30			1 000,00	19 300,00	1 000	19 300,00
51	гель	Гель для УЗИ "Медиагель" 5кг ср вязкости(цветной) Россия	689,00			1,00	689,00	1	689,00
52	бахилы	Бахилы новыш плотности пара №1	1,10			1 000,00	1 100,00	1 000	1 100,00
53	система	Система инфузионная для длительного внутривенного введения	10,80			500,00	5 400,00	500	5 400,00
54	шпатель	Шпатель одноразовый деревянный стерильный	1,10			300,00	330,00	300	330,00
55	бинт	Бинт нестерил 5м x 10см упак №1	21,50	Упаковка	0,00	150,00	3 225,00	150	3 225,00
56	бумага для ЭКГ	Бумага Термо диаграмная для ЭКГ 110ммx30м арт 11030/12-ш упак №1	83,00			20,00	1 660,00	20	1 660,00
57	игла-бабочка	Игла-бабочка соединенная с лuer-адаптерос с резьбой 23G	7,50			700,00	5 250,00	700	5 250,00
58	маска	Маска медицинская 3-х слоев однораз нестер на резинке зеленая шт №1	3,00	Штука		1 000,00	3 000,00	1 000	3 000,00
59	пакет	Пакеты для утилизации отходов класса Б 600*1000/80л (15 мкм)	4,80			300,00	1 440,00	300	1 440,00
60	марля	Марля 90см x 10м упак №1	164,05			30,00	4 921,50	30	4 921,50
61	гель	Гель для ЭКГ канистра 5 кг	861,00			1,00	861,00	1	861,00
62	бинт	Бинт стерильный 5м x 10см упак №1	21,50	Упаковка	0,00	150,00	3 225,00	150	3 225,00
63	салфетки	Салфетка спиртовая для инъекций 60мм x 100мм шт №1	1,30			1 000,00	1 300,00	1 000	1 300,00
64	бинт	Бинт нестерил 7м x 14см упак №1	21,50			150,00	3 225,00	150	3 225,00
65	зеркало	Зеркало Куско М	22,70			100,00	2 270,00	100	2 270,00
66	шприц	Шприц 10мл 3-комп шт №1	3,53			1 000,00	3 530,00	1 000	3 530,00

Фенраль

67		пакет	Пакеты для утилизации отходов 600ммx1000мм (белые) "Неопасные отходы класса А" шт №1	2,36	Штука			400,00	944,00			400	944,00
68		перчатки	Перчатки смотр нестер иглом нестеру повыш прочности М шт №1	6,39				1 000,00	6 390,00			1 000	6 390,00
69		нить	Монофил 4(0) HS-25 метре 1,5 L-75	1 600,00	Упаковка		0,00	3,00	4 800,00			3	4 800,00
70		скальпель	Скальпель хир. стерильный №11	195,00	Штука			5,00	975,00			5	975,00
71		нить	Монофил 3(0) HS-25, метре 2, L-75	1 400,00	Упаковка		0,00	7,00	9 800,00			7	9 800,00
72		тест	Стерилиз-П13220-01-1 шт №1000	953,00				3,00	2 859,00			3	2 859,00
73		скальпель	Скальпель хир. одноразовый стер. №22	195,00	Штука			20,00	3 900,00			20	3 900,00
74		шприц	Шприц 20мл 3-комп с иглой шт №1	5,18				500,00	2 590,00			500	2 590,00
75			Монофил 2(0) HR-25, метре 3, L-75	1 230,00				2,00	2 460,00			2	2 460,00
76		нить	Нити хирургические рассасывающиеся: - «БИОСИН»- нити монофиламентные синтетические (из полиэфира Глакомер 631), неокрашенные или окрашенные (номер цветового кода 60725); (БИОСИН USP 5/0 с двумя иглами CV-11 (13 мм) 3/8 L-75 см),	1 438,00	Упаковка		0,00	1,00	1 438,00			1	1 438,00
77		щетка	Зонд урогенитальный универсальный стер тип D-1 цитощетка шт №1	6,90				200,00	1 380,00			200	1 380,00
78		пакет	Пакет для медотходов класс Б (желтый) 500см x 600см шт №1	2,35				300,00	705,00			300	705,00
79		шприц	Шприц 2мл 3-комп шт №1	2,50				1 000,00	2 500,00			1 000	2 500,00
80		вата	Вата гигиеническая нестер унак 250г №1	79,00				15,00	1 185,00			15	1 185,00
81		мундштук	Мундштук картонный одноразовый	6,30				300,00	1 890,00			300	1 890,00
82		бинт	Бинт гипсовый клеевой на марлевой	21,40				150,00	3 210,00			150	3 210,00
83				21,40				150,00	3 210,00			150	3 210,00
84	Март	бумага	Бумага для УЗИ UPP-110HG 110*18 мм	1 670,00	Штука			3,00	5 010,00			3	5 010,00
85		шприц	Шприц 5мл 3-комп с иглой шт №1	2,50				1 000,00	2 500,00			1 000	2 500,00
86		салфетки	Салфетка спиртовая 60ммx100мм с этиловым спиртом шт №400	1,30				1 000,00	1 300,00			1 000	1 300,00
87		перчатки	Перчатки хирург стер анатом р 7 пара №1	19,30				1 000,00	19 300,00			1 000	19 300,00
88		бахилы	Бахилы повыш плотности пара №1	1,10				1 000,00	1 100,00			1 000	1 100,00
89		система	Система инфузионная для длительного внутривенного вливания	10,80				500,00	5 400,00			500	5 400,00
90		штатель	Шпатель одноразовый деревянный стерильный	1,10				300,00	330,00			300	330,00
91		бинт	Бинт нестерил 5м x 10см унак №1	21,50	Упаковка		0,00	150,00	3 225,00			150	3 225,00
92		бумага для ЭКГ	Бумага Термо диаграмма для ЭКГ 110ммx30м арт 11030/12-м унак №1	83,00				20,00	1 660,00			20	1 660,00
93		шапочки	Шапочка Шарлотка нестер однораз голубая шт №1	1,57	Штука			300,00	471,00			300	471,00

120		бинт	Бинт нестерил 5м x 10см упак №1	Упаковка	0,00	150,00	3 225,00	150	3 225,00	
121		бумага для ЭКГ	Бумага Термо диаграмная для ЭКГ		83,00	20,00	1 660,00	20	1 660,00	
122					83,00	20,00	1 660,00	20	1 660,00	
123		пакет	Пакеты для утилизации отходов класса Б 600*1000/80л (15 мм)	Штука	4,80	300,00	1 440,00	300	1 440,00	
124		бинт	Бинт стерильный 5м x 10см упак №1	Упаковка	21,50	0,00	150,00	150	3 225,00	
125			Бинт нестерил 7м x 14см упак №1		21,50		150,00	150	3 225,00	
126		шприц	Шприц 10мл 3-комп шт №1		3,53		1 000,00	1 000	3 530,00	
127		пакет	Пакеты для утилизации отходов 600ммx1000мм (белые) "Неопасные отходы класса А" шт №1	Штука	2,36	400,00	944,00	400	944,00	
128		перчатки	Перчатки смолр нестер анатом неонидр повыш прочности М шт №1		6,39	1 000,00	6 390,00	1 000	6 390,00	
129		нить	Монофил 4(0) HS-25 метри 1,5 L-75	Упаковка	1 600,00	0,00	3,00	4 800,00	3	4 800,00
130		скальпель	Скальпель хир. стерильный №11	Штука	195,00		5,00	975,00	5	975,00
131		нить	Монофил 3(0) HS-25, метри 2, L-75	Упаковка	1 400,00	0,00	7,00	9 800,00	7	9 800,00
132		скальпель	Скальпель хир. одноразовый стер. №22	Штука	195,00		20,00	3 900,00	20	3 900,00
133		шприц	Шприц 20мл 3-комп с иглой шт №1		5,18		500,00	2 590,00	500	2 590,00
134			Монофил 2(0) HR-25, метри 3, L-75		1 230,00		2,00	2 460,00	2	2 460,00
135		нить	Нити хирургические рассасывающиеся: - «БИОСИН»- нити монофламентные синтетические (из полиэфира Глакомер 631), неокрашенные или окрашенные (номер цветового кода 60725); (БИОСИН USP 5/0 с двумя иглами CV-11 (13 мм) 3/8 L-75 см).	Упаковка	1 438,00	0,00	1,00	1 438,00	1	1 438,00
136		щетка	Зонд урогенитальный универсальный стер тип D-1 цитощетка шт №1		6,90	200,00	1 380,00	200	1 380,00	
137		пакет	Пакет для медотходов класс Б (желтый) 500см x 600см шт №1		2,35	300,00	705,00	300	705,00	
138		шприц	Шприц 2мл 3-комп шт №1		2,50	1 000,00	2 500,00	1 000	2 500,00	
139		вата	Вата гигиеническая нестер упак 250г №1		79,00	15,00	1 185,00	15	1 185,00	
140		мундштук	Мундштук картонный одноразовый		6,30	300,00	1 890,00	300	1 890,00	
141	Май	бинт	Бинт гипсовый клеевой на марлевой основе 3м x 20см шт №1		21,40	150,00	3 210,00	150	3 210,00	
142		шприц	Шприц 5мл 3-комп с иглой шт №1	Штука	2,50	1 000,00	2 500,00	1 000	2 500,00	
143		салфетки	Салфетка спиртовая 60ммx100мм с этиловым спиртом шт №400		1,30	1 000,00	1 300,00	1 000	1 300,00	
144		перчатки	Перчатки хирург стер анатом р 7 пара №1		19,30	1 000,00	19 300,00	1 000	19 300,00	
145		гель	Гель для УЗИ "Медиател" 5кг ср. вязкости(цветной) Россия		689,00	1,00	689,00	1	689,00	
146		бахилы	Бахилы повыш плотности пара №1		1,10	1 000,00	1 100,00	1 000	1 100,00	

147	система	Система инфузионная для длительного внутрисосудистого вливания	10,80			500,00	5 400,00					500	5 400,00
148	шпатель	Шпатель одноразовый деревянный стерильный	1,10			300,00	330,00					300	330,00
149	бинт	Бинт нестерильный 5м x 10см упак №1	21,50	Упаковка		0,00	150,00	3 225,00				150	3 225,00
150	бумага для ЭКГ	Бумага Термо диаграммная для ЭКГ 110ммx30м арт 11030/12-в упак №1	83,00			20,00	1 660,00					20	1 660,00
151	пакет	Пакеты для утилизации отходов класса Б 600*1000/80л (15 мем)	4,80	Штука			300,00	1 440,00				300	1 440,00
152	бинт	Бинт стерильный 5м x 10см упак №1	21,50	Упаковка		0,00	150,00	3 225,00				150	3 225,00
153		Бинт нестерильный 7м x 14см упак №1	21,50				150,00	3 225,00				150	3 225,00
154	шприц	Шприц 10мл 3-комп шт №1	3,53				1 000,00	3 530,00				1 000	3 530,00
155	пакет	Пакеты для утилизации отходов 600ммx1000мм (белые) "Неопасные отходы класса А" шт №1	2,36	Штука			400,00	944,00				400	944,00
156	перчатки	Перчатки смолр нестер анатом неопуэр помыш прочности М шт №1	6,39				1 000,00	6 390,00				1 000	6 390,00
157	рентгенпленка	Пленка рентгеновская CRT 510 BL (125 листов)	10 909,09	Упаковка		0,00	2,00	21 818,18		ОМС – по программе С	0,00	2	21 818,18
158	игла-бабочка	Игла-бабочка соединенная с лuer-адаптерос с резьбой 21G	7,20	Штука			500,00	3 600,00				500	3 600,00
159	ланцет	Ланцеты для глюкометра универсальные №200	486,50	Упаковка		0,00	1,00	486,50				1	486,50
160	нить	Монофил 4(0) HS-25 метриг 1,5 L-75	1 600,00				3,00	4 800,00				3	4 800,00
161	скальпель	Скальпель хир. стерильный №11	195,00	Штука			5,00	975,00				5	975,00
162	нить	Монофил 3(0) HS-25, метриг 2, L-75	1 400,00	Упаковка		0,00	7,00	9 800,00				7	9 800,00
163	тест	Стериконт-П 132/20-01-1 шт №1000	953,00				3,00	2 859,00				3	2 859,00
164	скальпель	Скальпель хир. одноразовый стер. №22	195,00	Штука			20,00	3 900,00				20	3 900,00
165	шприц	Шприц 20мл 3-комп с иглой шт №1	5,18				500,00	2 590,00				500	2 590,00
166		Монофил 2(0) HR-25, метриг 3, L-75	1 230,00				2,00	2 460,00				2	2 460,00
167	нить	Нити хирургические рассасывающиеся: - «БИОСИН» нити монофиламентные синтетические (из полиэфира Гликомер 631), неокрашенные или окрашенные (номер цветового кода 60725), (БИОСИН USP 5/0 с двумя иглами CV-11 (13 мм) 3/8 L-75 см),	1 438,00	Упаковка		0,00	1,00	1 438,00				1	1 438,00
168	щетка	Зонд урогенитальный универсальный стер тип D-1 щеточка шт №1	6,90				200,00	1 380,00				200	1 380,00
169	пакет	Пакет для мелотходов класс Б (желтый) 500см x 600см шт №1	2,35				300,00	705,00				300	705,00
170	шприц	Шприц 2мл 3-комп шт №1	2,50				1 000,00	2 500,00				1 000	2 500,00
171	вата	Вата гигиеническая нестер упак 250г №1	79,00				15,00	1 185,00				15	1 185,00

172		мундштук	Мундштук картонный одноразовый	6,30		300,00	1 890,00
173		бинт	Бинт гипсовый	21,40		150,00	3 210,00
174			клеевой на марлевой	21,40		150,00	3 210,00
175		бумага	Бумага для УЗИ UPR-110HG 110*18 см	1 670,00		3,00	5 010,00
176		шприц	Шприц 5мл 3-комп с иглой шт №1	2,50	Штука	1 000,00	2 500,00
177		салфетки	Салфетка спиртовая 60ммx100мм с этиловым спиртом шт №400	1,30		1 000,00	1 300,00
178		перчатки	Перчатки хирург стер анатом р 7 пара №1	19,30		1 000,00	19 300,00
179		гель	Гель для УЗИ "Медиагель", 5кг ср. вязкости (цветной) Россия	689,00		1,00	689,00
180		бахилы	Бахилы повыш плотности пара №1	1,10		1 000,00	1 100,00
181		система	Система инфузионная для длительного внутривенного введения	10,80		500,00	5 400,00
182		штатель	Штатель одноразовый деревянный стерильный	1,10		300,00	330,00
183		бинт	Бинт нестерил 5м x 10см упак №1	21,50		150,00	3 225,00
184		рентгенленка	Пленка рентгеновая УРТ 517 ВL (125 листов)	20 000,00	Упаковка	0,00	1,00 20 000,00
185		бумага для ЭКГ	Бумага Термо диаграмная для ЭКГ	83,00		20,00	1 660,00
186				83,00		20,00	1 660,00
187		игла-бабочка	Игла-бабочка соединенная с лuer-адаптерос с резьбой 23G	7,50		700,00	5 250,00
188		маска	Маска медицинская 3-х слоев однораз нестер на резинке зеленая шт №1	3,00		1 000,00	3 000,00
189		шапочки	Шапочка Шарлотка нестер однораз голубая шт №1	1,57	Штука	300,00	471,00
190		пакет	Пакеты для утилизации отходов класса Б 600*1000/80л (15 мкм)	4,80		300,00	1 440,00
191		марля	Марля 90см x 10м упак №1	164,05		30,00	4 921,50
192		гель	Гель для ЭКГ квинтета 5 кг	861,00		1,00	861,00
193		бинт	Бинт стерильный 5м x 10см упак №1	21,50	Упаковка	0,00	150,00 3 225,00
194		салфетки	Салфетка спиртовая для инъекций 60мм x 100мм шт №1	1,30		1 000,00	1 300,00
195		бинт	Бинт нестерил 7м x 14см упак №1	21,50		150,00	3 225,00
196		зеркало	Зеркало Куско М	22,70		100,00	2 270,00
197		шприц	Шприц 10мл 3-комп шт №1	3,53		1 000,00	3 530,00
198		индикатор	Индикатор Стеритест П-132/20 (1000)	953,00		3,00	2 859,00
199		пакет	Пакеты для утилизации отходов 600ммx1000мм (белые) "Неопасные отходы класса А" шт №1	2,36		400,00	944,00
200		перчатки	Перчатки смотр нестер анатом неопудр повыш прочности М шт №1	6,39		1 000,00	6 390,00
201		нить	Монофил 4(0) HS-25 метри 1,5 L-75	1 600,00	Упаковка	0,00	3,00 4 800,00
202		скальпель	Скальпель хир стерильный №11	195,00	Штука		5,00 975,00
203		нить	Монофил 3(0) HS-25, метри 2, L-75	1 400,00	Упаковка	0,00	7,00 9 800,00
204		скальпель	Скальпель хир. одноразовый стер. №22	195,00	Штука		20,00 3 900,00

Июнь

Медицинск

Медицинские рз

Средства от предприпр

0,00

Медицинск

Январь 2011 цена

НУЗ "Узле"

205	Июль	шприц	Шприц 20мл 3-комп с иглой шт №1	5,18			500,00	2 590,00				500	2 590,00	
206			Монофил 2(0) HS-25, метрич 3, L-75	1 230,00			2,00	2 460,00				2	2 460,00	
207		нить	Нити хирургические рассасывающиеся: - «БИОСИН»- нити монофиламентные синтетические (из полиэфира Гликомер 631), неокрашенные или окрашенные (номер цветового кода 60725), (БИОСИН USP 5/0 с двумя иглами CV-11 (13 мм) 3/8 L-75 см),	1 438,00	Упаковка	0,00	1,00	1 438,00					1	1 438,00
208		щетка	Зонд урогенитальный универсальный стер тип D-1 цитощетка шт №1	6,90				200,00	1 380,00				200	1 380,00
209		пакет	Пакет для мелотходов класс Б (желтый) 500см x 600см шт №1	2,35				300,00	705,00				300	705,00
210		шприц	Шприц 5мл 3-комп шт №1	2,50				1 000,00	2 500,00				1 000	2 500,00
211		вата	Вата гигиеническая нестер унак 250г №1	79,00				15,00	1 185,00				15	1 185,00
212		мундштук	Мундштук картонный одноразовый	6,30				300,00	1 890,00				300	1 890,00
213		бинт	Бинт гипсовый клеевой на марлевой основе 3м x 20см шт №1	21,40	Штука			150,00	3 210,00				150	3 210,00
214		шприц	Шприц 5мл 3-комп с иглой шт №1	2,50					1 000,00	2 500,00				1 000
215		салфетки	Салфетка спиртовая 60ммx100мм с этиловым спиртом шт №400	1,30				1 000,00	1 300,00				1 000	1 300,00
216		перчатки	Перчатки хирург стер анатом р 7 пара №1	19,30				1 000,00	19 300,00				1 000	19 300,00
217		бахилы	Бахилы повыш плотности пара №1	1,10				1 000,00	1 100,00				1 000	1 100,00
218		система	Система инфузионная для длительного внутривенного введения	10,80				500,00	5 400,00				500	5 400,00
219		шпатель	Шпатель одноразовый деревянный стерильный	1,10				300,00	330,00				300	330,00
220		бинт	Бинт нестерил 5м x 10см упак №1	21,50	Упаковка	0,00	150,00	3 225,00					150	3 225,00
221		бумага для ЭКГ	Бумага Термо диаграмная для ЭКГ	83,00				20,00	1 660,00				20	1 660,00
222				83,00				20,00	1 660,00				20	1 660,00
223		пакет	Пакеты для утилизации отходов класса Б 600*1000/80л (15 мкм)	4,80	Штука			300,00	1 440,00				300	1 440,00
224		бинт	Бинт стерильный 5м x 10см упак №1	21,50	Упаковка	0,00	150,00	3 225,00					150	3 225,00
225			Бинт нестерил 7м x 14см упак №1	21,50				150,00	3 225,00				150	3 225,00
226				21,50				150,00	3 225,00				150	3 225,00
227		шприц	Шприц 10мл 3-комп шт №1	3,53				1 000,00	3 530,00				1 000	3 530,00
228		пакет	Пакеты для утилизации отходов 600ммx1000мм (белые) "Неопасные отходы класса А" шт №1	2,36	Штука			400,00	944,00				400	944,00
229		перчатки	Перчатки смотр нестер анатом неонидр повыш прочности М шт №1	6,39				1 000,00	6 390,00				1 000	6 390,00
230		нить	Монофил 4(0) HS-25 метрич 1,5 L-75	1 600,00	Упаковка	0,00	3,00	4 800,00					3	4 800,00
231	скальпель	Скальпель хир стерильный №11	195,00	Штука			5,00	975,00				5	975,00	
232	нить	Монофил 3(0) HS-25, метрич 2, L-75	1 400,00	Упаковка	0,00	7,00	9 800,00					7	9 800,00	

233		скальпель	Скальпель хир. одноразовый стер. №22	195,00	Штука		20,00	3 900,00			20	3 900,00
234		шприц	Шприц 20мл 3-комп с иглой шт №1	5,18			500,00	2 590,00			500	2 590,00
235			Монофила 2(0) NR-25, метр 3, L-75	1 230,00			2,00	2 460,00			2	2 460,00
236		нить	Нити хирургические рассасывающиеся: - «БИОСИН» нити монофиламентные синтетические (из полиэфира Г лакומר 631), неокрашенные или окрашенные (номер цветового кода 60725); (БИОСИН USP 5/0 с двумя иглами CV-11 (13 мм) 3/8 L-75 см),	1 438,00	Упаковка	0,00	1,00	1 438,00			1	1 438,00
237		щетка	Зонд урогенитальный универсальный стер тип D-1 щиточка шт №1	6,90			200,00	1 380,00			200	1 380,00
238		пакет	Пакет для медотходов класс Б (желтый) 500см x 600см шт №1	2,35			300,00	705,00			300	705,00
239		шприц	Шприц 2мл 3-комп шт №1	2,50			1 000,00	2 500,00			1 000	2 500,00
240		вата	Вата гигиеническая нестер внак 250г №1	79,00			15,00	1 185,00			15	1 185,00
241		мундштук	Мундштук картонный одноразовый	6,30			300,00	1 890,00			300	1 890,00
242		бинт	Бинт гипсовый клеевой на марлевой основе 3м x 20см шт №1	21,40			150,00	3 210,00			150	3 210,00
243		шприц	Шприц 5мл 3-комп с иглой шт №1	2,50	Штука		1 000,00	2 500,00			1 000	2 500,00
244		салфетки	Салфетка спиртовая 60ммx100мм с этиловым спиртом шт №400	1,30			1 000,00	1 300,00			1 000	1 300,00
245		перчатки	Перчатки хирург стер анатом р 7 пара №1	19,30			1 000,00	19 300,00			1 000	19 300,00
246		бахилы	Бахилы новын плотности пара №1	1,10			1 000,00	1 100,00			1 000	1 100,00
247		система	Система инфузионная для длительного внутривенного вливания	10,80			500,00	5 400,00			500	5 400,00
248		шпатель	Шпатель одноразовый деревянный стерильный	1,10			300,00	330,00			300	330,00
249		бинт	Бинт нестерильный 5м x 10см упак №1	21,50	Упаковка	0,00	150,00	3 225,00			150	3 225,00
250		бумага для ЭКГ	Бумага Термо диаграмная для ЭКГ	83,00			20,00	1 660,00			20	1 660,00
251				83,00			20,00	1 660,00			20	1 660,00
252		пакет	Пакеты для утилизации отходов класса Б 600*1000/80л (15 мкм)	4,80	Штука		300,00	1 440,00			300	1 440,00
253			Бинт стерильный 5м x 10см упак №1	21,50	Упаковка	0,00	150,00	3 225,00			150	3 225,00
254		бинт	Бинт нестерильный 7м x 14см упак №1	21,50			150,00	3 225,00			150	3 225,00
255				21,50			150,00	3 225,00			150	3 225,00
256				21,50			150,00	3 225,00			150	3 225,00
257		шприц	Шприц 10мл 3-комп шт №1	3,53			1 000,00	3 530,00			1 000	3 530,00
258		пакет	Пакеты для утилизации отходов 600ммx1000мм (белые) "Неопасные отходы класса А" шт №1	2,36	Штука		400,00	944,00			400	944,00
259		перчатки	Перчатки смолр нестер анатом неондур новын прочности М шт №1	6,39			1 000,00	6 390,00			1 000	6 390,00
260		игла-бабочка	Игла-бабочка соединенная с лuer-адаптерос с резьбой 21G	7,20			500,00	3 600,00			500	3 600,00

Август

261	нить	Монофил 4(0) HS-25 metric 1.5 L-75	1 600,00	Упаковка		0,00	3,00	4 800,00			3	4 800,00
262	скальпель	Скальпель хир. стерильный №11	195,00	Штука			5,00	975,00			5	975,00
263	нить	Монофил 3(0) HS-25, metric 2, L-75	1 400,00	Упаковка		0,00	7,00	9 800,00			7	9 800,00
264	тест	Стериконт-11 132/20-01-1 арт №1000	953,00				3,00	2 859,00			3	2 859,00
265	скальпель	Скальпель хир. одноразовый стер. №22	195,00	Штука			20,00	3 900,00			20	3 900,00
266	шприц	Шприц 20мл 3-комп с иглой шт №1	5,18				500,00	2 590,00			500	2 590,00
267		Монофил 2(0) HR-25, metric 3, L-75	1 230,00				2,00	2 460,00			2	2 460,00
268	нить	Нити хирургические рассасывающиеся: - «БИОСИН»- нити монофиламентные синтетические (из полиэфира Гликомер 631), неокрашенные или окрашенные (номер цветового кода 60725); (БИОСИН USP 5/0 с двумя иглами CV-11 (13 мм) 3/8 L-75 см).	1 438,00	Упаковка		0,00	1,00	1 438,00			1	1 438,00
269	щетка	Зонд урогенитальный универсальный стер тип D-1 щитовка шт №1	6,90				200,00	1 380,00			200	1 380,00
270	пакет	Пакет для медотходов класс Б (желтый) 500см x 600см шт №1	2,35				300,00	705,00			300	705,00
271	шприц	Шприц 2мл 3-комп шт №1	2,50				1 000,00	2 500,00			1 000	2 500,00
272	вата	Вата гигиеническая нестер увязк 250г №1	79,00				15,00	1 185,00			15	1 185,00
273	мундштук	Мундштук картонный одноразовый	6,30				300,00	1 890,00			300	1 890,00
274	бинт	Бинт гипсовый	21,40				150,00	3 210,00			150	3 210,00
275		клеевой на марлевой	21,40				150,00	3 210,00			150	3 210,00
276	бумага	Бумага для УЗИ LPP-110HG 110*18 мм	1 670,00				3,00	5 010,00			3	5 010,00
277	шприц	Шприц 5мл 3-комп с иглой шт №1	2,50	Штука			1 000,00	2 500,00			1 000	2 500,00
278	салфетки	Салфетка спиртовая 60ммx100мм с этиловым спиртом шт №400	1,30				1 000,00	1 300,00			1 000	1 300,00
279	перчатки	Перчатки хирург стер анатом р 7 пара №1	19,30				1 000,00	19 300,00			1 000	19 300,00
280	гель	Гель для УЗИ "Медигель" 5кг ср.вязкости(цветной) Россия	689,00				1,00	689,00			1	689,00
281	бахилы	Бахилы повязк плотности пара №1	1,10				1 000,00	1 100,00			1 000	1 100,00
282	система	Система инфузионная для длительного внутривенного вливания	10,80				500,00	5 400,00			500	5 400,00
283	шпатель	Шпатель одноразовый деревянный стерильный	1,10				300,00	330,00			300	330,00
284	бинт	Бинт нестерил 5м x 10см увязк №1	21,50	Упаковка		0,00	150,00	3 225,00			150	3 225,00
285	бумага для ЭКГ	Бумага Термо диаграмная для ЭКГ	83,00				20,00	1 660,00			20	1 660,00
286			83,00				20,00	1 660,00			20	1 660,00
287	игла-бабочка	Игла-бабочка соединенная с лuer-адаптерос с резьбой 23G	7,50				700,00	5 250,00			700	5 250,00
288	маска	Маска медицинская 3-х слоев однораз нестер на резинке желтая шт №1	3,00				1 000,00	3 000,00			1 000	3 000,00
289	шапочки	Шапочка Шарлотка нестер однораз голубая шт №1	1,57	Штука			300,00	471,00			300	471,00

Сентябрь

290	пакет	Пакеты для утилизации отходов класса Б 600*1000/80л (15 мм)	4,80			300,00	1 440,00					300	1 440,00
291	марля	Марля 90см x 10м упак №1	164,05			30,00	4 921,50					30	4 921,50
292	гель	Гель для ЭКГ канистра 5 кг	861,00			1,00	861,00					1	861,00
293	бинт	Бинт стерильный 5м x 10см упак №1	21,50	Упаковка		0,00	150,00	3 225,00				150	3 225,00
294	салфетки	Салфетка спиртовая для инъекций 60мм x 100мм шт №1	1,30			1 000,00	1 300,00					1 000	1 300,00
295			21,50			150,00	3 225,00					150	3 225,00
296	бинт	Бинт нестерил 7м x 14см упак №1	21,50			150,00	3 225,00					150	3 225,00
297			22,70			100,00	2 270,00					100	2 270,00
298	зеркало	Зеркало Куско М	22,70			100,00	2 270,00					100	2 270,00
299	шприц	Шприц 10мл 3-комп шт №1	3,53			1 000,00	3 530,00					1 000	3 530,00
300	индикатор	Индикатор Стеритест П-132/20 (1000)	953,00	Штука		3,00	2 859,00					3	2 859,00
301	пакет	Пакеты для утилизации отходов 600ммx1000мм (белые) "Неопасные отходы класса А" шт №1	2,36			400,00	944,00					400	944,00
302	перчатки	Перчатки смолр нестер анатом неонудр повши прочности М шт №1	6,39			1 000,00	6 390,00					1 000	6 390,00
303	нить	Монофил 4(0) HS-25 метр 3, L-75	1 600,00	Упаковка		0,00	3,00	4 800,00				3	4 800,00
304	скальпель	Скальпель хир стерильный №11	195,00	Штука		5,00	975,00					5	975,00
305	нить	Монофил 3(0) HS-25, метр 2, L-75	1 400,00	Упаковка		0,00	7,00	9 800,00				7	9 800,00
306	скальпель	Скальпель хир. одворазовый стер. №22	195,00	Штука		20,00	3 900,00					20	3 900,00
307	шприц	Шприц 20мл 3-комп с иглой шт №1	5,18			500,00	2 590,00					500	2 590,00
308		Монофил 2(0) HR-25, метр 3, L-75	1 230,00			2,00	2 460,00					2	2 460,00
309	нить	Нити хирургические рассасывающиеся: - «БИОСИН» нити монофиламентные синтетические (из полиэфира Г-лакмер 631), неокрашенные или окрашенные (номер цветового кода 60725); (БИОСИН USP 5/0 с двумя иглами CV-11 (13 мм) 3/8 L-75 см),	1 438,00	Упаковка		0,00	1,00	1 438,00				1	1 438,00
310	щетка	Зонд урогенитальный универсальный стер тип D-1 щитощетка шт №1	6,90			200,00	1 380,00					200	1 380,00
311	пакет	Пакет для методов класс Б (желтый) 500см x 600см шт №1	2,35			300,00	705,00					300	705,00
312	шприц	Шприц 2мл 3-комп шт №1	2,50			1 000,00	2 500,00					1 000	2 500,00
313	вата	Вата гигиеническая нестер упак 250г №1	79,00			15,00	1 185,00					15	1 185,00
314	мундштук	Мундштук картонный одворазовый	6,30			300,00	1 890,00					300	1 890,00
315	бинт	Бинт гипсовый клеевой на марлевой основе 3м x 20см шт №1	21,40			150,00	3 210,00					150	3 210,00
316	шприц	Шприц 5мл 3-комп с иглой шт №1	2,50	Штука		1 000,00	2 500,00					1 000	2 500,00
317	салфетки	Салфетка спиртовая 60ммx100мм с этиловым спиртом шт №400	1,30			1 000,00	1 300,00					1 000	1 300,00
318	перчатки	Перчатки хирург стер анатом р 7 пара №1	19,30			1 000,00	19 300,00					1 000	19 300,00
319	бахилы	Бахилы повши плотности пара №1	1,10			1 000,00	1 100,00					1 000	1 100,00

Октябрь

349	перчатки	Перчатки хирург стер-анатом р 7 пара №1	19,30			1 000,00	19 300,00			1 000	19 300,00
350	бахилы	Бахилы повши-плотности пара №1	1,10			1 000,00	1 100,00			1 000	1 100,00
351	система	Система инфузионная для длительного внутривенного вливания	10,80			500,00	5 400,00			500	5 400,00
352	шпатель	Шпатель одноразовый деревянный стерильный	1,10			300,00	330,00			300	330,00
353	бинт	Бинт нестерил 5м x 10см упак №1	21,50	Упаковка	0,00	150,00	3 225,00			150	3 225,00
354	бумага для ЭКГ	Бумага Термо-ангаграмная для ЭКГ 110ммx30м арт 11030/12-я упак №1	83,00			20,00	1 660,00			20	1 660,00
355	пакет	Пакеты для утилизации отходов класса Б 600*1000/80л (15 мкм)	4,80	Штука		300,00	1 440,00			300	1 440,00
356	бинт	Бинт стерильный 5м x 10см упак №1	21,50	Упаковка	0,00	150,00	3 225,00			150	3 225,00
357						150,00	3 225,00			150	3 225,00
358						150,00	3 225,00			150	3 225,00
359						150,00	3 225,00			150	3 225,00
360						150,00	3 225,00			150	3 225,00
361	шприц	Шприц 10мл 3-комп шт №1	3,53			1 000,00	3 530,00			1 000	3 530,00
362	пакет	Пакеты для утилизации отходов 600ммx1000мм (белые) "Неопасные отходы класса А" шт №1	2,36	Штука		400,00	944,00			400	944,00
363	перчатки	Перчатки смотр нестер анатом неопудр повши прочности М шт №1	6,39			1 000,00	6 390,00			1 000	6 390,00
364	игла-бабочка	Игла-бабочка соединенная с лuer-адаптерос с резьбой 21G	7,20			500,00	3 600,00			500	3 600,00
365	нить	Монофил 4(0) HS-25, метрич 1,5 L-75	1 600,00	Упаковка	0,00	3,00	4 800,00			3	4 800,00
366	скальпель	Скальпель хир. стерильный №11	195,00	Штука		5,00	975,00			5	975,00
367	нить	Монофил 3(0) HS-25, метрич 2, L-75	1 400,00	Упаковка	0,00	7,00	9 800,00			7	9 800,00
368	тест	Стериконт-П 132/20-01-1 шт №1000	953,00			3,00	2 859,00			3	2 859,00
369	скальпель	Скальпель хир. одноразовый стер.	195,00	Штука		20,00	3 900,00			20	3 900,00
370						20,00	3 900,00			20	3 900,00
371	шприц	Шприц 20мл 3-комп с иглой шт №1	5,18			500,00	2 590,00			500	2 590,00
372		Монофил 2(0) HR-25, метрич 3, L-75	1 230,00			2,00	2 460,00			2	2 460,00
373	нить	Нити хирургические рассасывающиеся: - «БИОСИН» нити монофиламентные синтетические (из полиэфира Гликומר 631), неокрашенные или окрашенные (номер цветового кода 60725), (БИОСИН USP 5/0 с двумя иглами CV-11 (13 мм) 3/8 L-75 см),	1 438,00	Упаковка	0,00	1,00	1 438,00			1	1 438,00
374	щетка	Зонд урогенитальный универсальный стер тип D-1 цитощетка шт №1	6,90			200,00	1 380,00			200	1 380,00
375	пакет	Пакет для мелотходов класса Б (желтый) 500см x 600см шт №1	2,35			300,00	705,00			300	705,00
376	шприц	Шприц 2мл 3-комп шт №1	2,50			1 000,00	2 500,00			1 000	2 500,00
377	вата	Вата гигиеническая нестер упак 250г №1	79,00			15,00	1 185,00			15	1 185,00
378	мундштук	Мундштук картонный одноразовый	6,30			300,00	1 890,00			300	1 890,00

379			бинт	Бинт гипсовый клеевой на марлевой	21,40			150,00	3 210,00			150	3 210,00				
380					21,40			150,00	3 210,00			150	3 210,00				
381			бумага	Бумага для УЗИ LPP-110HG 110*18 мм	1 670,00			3,00	5 010,00			3	5 010,00				
382			шприц	Шприц 5мл 3-комп с иглой шт №1	2,50	Штука		1 000,00	2 500,00			1 000	2 500,00				
383			салфетки	Салфетка спиртовая 60ммх 100мм с этиловым спиртом шт №400	1,30			1 000,00	1 300,00			1 000	1 300,00				
384	Декабрь		перчатки	Перчатки хирург стер анатом р 7 пара №1	19,30			1 000,00	19 300,00			1 000	19 300,00				
385			гель	Гель для УЗИ "Медиател" 5кг ср.вязкости(цветной) Россия	689,00			1,00	689,00			1	689,00				
386			бахилы	Бахилы новолн плотности пара №1	1,10			1 000,00	1 100,00			1 000	1 100,00				
387			система	Система инфузионная для длительного внутрисосудистого введения	10,80			500,00	5 400,00			500	5 400,00				
388			шпатель	Шпатель одноразовый деревянный стерильный	1,10			300,00	330,00			300	330,00				
389			бинт	Бинт нестерил 5м x 10см упак №1	21,50	Упаковка	0,00	150,00	3 225,00			150	3 225,00				
390			бумага для ЭКГ	Бумага Термо диаграмма для ЭКГ 110ммх30м арт 11030/12-в упак №1	83,00			20,00	1 660,00			20	1 660,00				
391			игла-бабочка	Игла-бабочка соединенная с лuer-адаптерос с резьбой 23G	7,50			700,00	5 250,00			700	5 250,00				
392			маска	Маска медицинская 3-х слоев однораз нестер на резинке зеленая шт №1	3,00	Штука		1 000,00	3 000,00			1 000	3 000,00				
393			шапочки	Шапочка Шарлотка нестер однораз голубая шт №1	1,57			300,00	471,00			300	471,00				
394			пакет	Пакеты для утилизации отходов класса Б 600*1000/80л (15 мем)	4,80			300,00	1 440,00			300	1 440,00				
395			марля	Марля 90см x 10м упак №1	164,05			30,00	4 921,50			30	4 921,50				
396			гель	Гель для ЭКГ канистра 5 кг	861,00			1,00	861,00			1	861,00				
397			бинт	Бинт стерильный 5м x 10см упак №1	21,50	Упаковка	0,00	150,00	3 225,00			150	3 225,00				
398			салфетки	Салфетка спиртовая для инъекций 60мм x 100мм шт №1	1,30			1 000,00	1 300,00			1 000	1 300,00				
399					21,50			150,00	3 225,00			150	3 225,00				
400			бинт	Бинт нестерил 7м x 14см упак №1	21,50			150,00	3 225,00			150	3 225,00				
401					21,50			150,00	3 225,00			150	3 225,00				
402					21,50			150,00	3 225,00			150	3 225,00				
403			зеркало	Зеркало Куско М	22,70			100,00	2 270,00			100	2 270,00				
404			шприц	Шприц 10мл 3-комп шт №1	3,53	Штука		1 000,00	3 530,00			1 000	3 530,00				
405			индикатор	Индикатор Стеритест П-132/20 (1000)	953,00			3,00	2 859,00			3	2 859,00				
406			пакет	Пакеты для утилизации отходов 600ммх1000мм (белые) "Неопасные отходы класса А" шт №1	2,36			400,00	944,00			400	944,00				
									#####	1 342 880,88			144 496	1 342 880,88			
Закупка: медицинские расходные материалы стоматологии (Кол-во (всего): 761,00), (План. платежи (всего), руб: 438 401,00), (Кол-во на текущ.фин.год: 761), (Сумма на текущ.фин.год: 438 401,00)																	
1			бор	Боры ТВС 11-016-7 №50 упак №1	131,00	Упаковка	0,00	20,00	2 620,00			20	2 620,00	ОМС – по программе С	0,00		
2			стоматологический материал	Эстетайт синга квик (шприц 3,8гр.)	23 950,00			1,00	23 950,00			1	23 950,00	Средства от предприни	0,00		
3			пинцет	Пинцет стоматологический шт №1	270,00	Штука		10,00	2 700,00			10	2 700,00	ОМС – по программе С	0,00		
4			зонд	Зонд стоматологический	339,00			10,00	3 390,00			10	3 390,00		0,00		
5			стоматологический материал	Музе д/лубов-керемисералл. и синж. чувств. ч/тканей	1 350,00	Упаковка	0,00	1,00	1 350,00			1	1 350,00	Средства от предприни	0,00		

6		штифт	Штифты анкерные L2	442,00			2,00	884,00
7		стоматологические инструменты	Боры твердосплавные шаровидные для углового наконечника	49,00	Штука		20,00	980,00
8		повязка	Дигестол, повязка биологическая	422,00			5,00	2 110,00
9		головка	Головка полировочная шт №1	479,00			1,00	479,00
10		стоматологический материал	Клинья деревянные фиксирующие голубые №5 (уп - 100шт)	159,00			1,00	159,00
11			гипохлоран раствор для антисептической обработки корневых каналов 300 мл	495,00	Упаковка	0,00	1,00	495,00
12			Ультраквин Д-С форте раствор для инъекций 1,7мл катриджи упаковка 100шт, шт, 100	2 555,00			2,00	5 110,00
13		паста	Полировочная паста	175,00			1,00	175,00
14		альвостаз	Альвостаз губка 30шт упак №1	595,00			5,00	2 975,00
15		стоматологический материал	гиделит	690,00			3,00	2 070,00
16			кальцит паста	102,00	Штука		1,00	102,00
17			калтин порошок долоформ	269,00			3,00	807,00
18				243,00			1,00	243,00
19		стоматологические инструменты	Корневые буравы Н-файлы (бшт.) 20/25 мм.	208,00			5,00	1 040,00
20		эндожи	ЭндоЖи №1 упак 15мл №1	245,00	Упаковка	0,00	1,00	245,00
21		стоматологические инструменты	Корневые буравы Н-файлы (бшт.) 25/25	208,00			5,00	1 040,00
22		цемент	Цемент Уницем упак №1	275,00			3,00	825,00
23	Февраль	стоматологические инструменты	Зеркало стоматологическое	210,00	Штука		10,00	2 100,00
24		стоматологический материал	Пластины матричные лавсановые	270,00			2,00	540,00
25		стоматологические инструменты	Каналорасширители машинные Профайл 04 №15, 25 мм, 6 шт. (Mallefer, Швейцария)	2 300,00			2,00	4 600,00
26			Корневые буравы Н-файлы (бшт.) 15/25 мм.	208,00	Упаковка	0,00	5,00	1 040,00
27			Каналорасширители машинные ProTaper 19 мм SX, 6 шт. (Mallefer, Швейцария)	2 300,00			2,00	4 600,00
28		губка	Губка СТИМУЛ-ОСС с гидроксипапатитом и хлор гекседином №1	115,00			5,00	575,00
29		пакет	Пакет (чехол) для визиографа	520,00			4,00	2 080,00
30		пломбирочный материал	Валюкс плюс набор	12 555,00	Набор		1,00	12 555,00
31		стоматологические инструменты	Корневые буравы Н-файлы (бшт.) 10/25 мм.	208,00			5,00	1 040,00
32			Микроаппликаторы	135,00			3,00	405,00
33			Каналонаполнители Дентглю	146,00			10,00	1 460,00
34		пульпоэкстрактор	Пульпоэкстракторы короткие шт №100	515,00	Упаковка	0,00	10,00	5 150,00
35		жидкость	Жидкость для антисептической обраб корн каналов упак 13мл №1	302,00			2,00	604,00
36		бор	Боры алмазные 406 турбинные шт №3	247,00			10,00	2 470,00

							0,00		2	884,00
		ОМС – по программе С					0,00		20	980,00
		Средства от предпри					0,00		5	2 110,00
							0,00		1	479,00
		ОМС – по программе С					0,00		1	159,00
							0,00		1	495,00
		Средства от предпри					0,00		2	5 110,00
							0,00		1	175,00
		ОМС – по программе С					0,00		5	2 975,00
		Средства от предпри					0,00		3	2 070,00
		ЦФ - Целевое Финанси					100,00		1	102,00
							0,00		3	807,00
		ОМС – по программе С					0,00		1	243,00
							0,00			
		Средства от предпри					0,00		5	1 040,00
							0,00		1	245,00
		ОМС – по программе С					0,00			
							0,00		5	1 040,00
		Средства от предпри					0,00		3	825,00
							0,00		10	2 100,00
		ОМС – по программе С					0,00		2	540,00
							0,00		2	4 600,00
							0,00		5	1 040,00
							0,00		2	4 600,00
		Средства от предпри					0,00		5	575,00
							0,00		4	2 080,00
							0,00		1	12 555,00
							0,00		5	1 040,00
		ОМС – по программе С					0,00		3	405,00
		Средства от предпри					0,00		10	1 460,00
							0,00		10	5 150,00
							0,00		2	604,00
		ОМС – по программе С					0,00		10	2 470,00

132		стоматологический материал	Каналонаполнители Lentulo #002 25мм6 шт	630,00				5,00	3 150,00			5	3 150,00
133		игла	Игла корневая	600,00				1,00	600,00			1	600,00
134		паста	Паста ассортимент шт №100	600,00				1,00	600,00			1	600,00
135		порошок	Пудроцемент 10гр.	997,00				1,00	997,00			1	997,00
136		порошок	Тисцент порошок+жидкость	540,00	Упаковка	0,00		3,00	1 620,00	ОМС – по программе С	0,00	3	1 620,00
137		бор	Боры ТВС 11-016-7 №50 упак №1	131,00				20,00	2 620,00			20	2 620,00
138		стоматологический материал	Эксельт синга кник (шприц 3,8гр.)	23 950,00				1,00	23 950,00			1	23 950,00
139		штифт	Штифты анкерные I2	442,00				2,00	884,00			2	884,00
140		стоматологические инструменты	Боры твердосплавные шаровидные для углового наконечника	49,00	Штука			20,00	980,00			20	980,00
141		повязка	Дигестол, повязка биологическая	422,00	Упаковка	0,00		5,00	2 110,00			5	2 110,00
142		наконечник	Наконечник прямой шт №1	2 260,00	Штука			1,00	2 260,00			1	2 260,00
143		стоматологический материал	Ультратракан Д-С форте раствор для инъекций 1,7мл картриджи упаковка 100шт, шт, 100	2 555,00				2,00	5 110,00			2	5 110,00
144		стоматологический материал	штифты бумажные 200 шт конусность 06 размер 15,20,25,30,35,40,45,50	110,00	Упаковка	0,00		12,00	1 320,00			12	1 320,00
145		альваостаз	Альваостаз губка 30шт упак №1	595,00				5,00	2 975,00			5	2 975,00
146		стоматологический материал	наконечник турбинный	5 700,00	Штука			1,00	5 700,00			1	5 700,00
147		материал	тисцент	690,00	Упаковка	0,00		3,00	2 070,00			3	2 070,00
148			кальцеит паста	102,00	Штука			1,00	102,00			1	102,00
149		стоматологические инструменты	Корневые буравы Н-файлы (бшт.) 20/25 мм.	208,00				5,00	1 040,00			5	1 040,00
150			Корневые буравы Н-файлы (бшт.) 25/25 мм.	208,00				5,00	1 040,00			5	1 040,00
151			Корневые буравы Н-файлы (бшт.) 15/25 мм.	208,00				5,00	1 040,00			5	1 040,00
152			Лезвия для скальпелей (№100)	650,00	Упаковка	0,00		1,00	650,00			1	650,00
153	Ноябрь	губка	Губка СТИМУЛ-ОСС с гидроксинапитом и хлор гекседином №1	115,00				5,00	575,00			5	575,00
154		пакет	Пакет (чехол) для визиографа	520,00				4,00	2 080,00			4	2 080,00
155		пломбирочный материал	Валюк плюс набор	12 555,00	Набор			1,00	12 555,00			1	12 555,00
156		стоматологические инструменты	Корневые буравы Н-файлы (бшт.) 10/25 мм.	208,00				5,00	1 040,00			5	1 040,00
157		стоматологический материал	Профайлы для эндометора уп-бшт №15 20 25	2 416,00	Упаковка	0,00		1,00	2 416,00			1	2 416,00
158			Микрошлипкаторы	120,00				2,00	240,00			2	240,00
159		стоматологические инструменты	ножины прямые 115 мм Medesy Италия	780,00	Штука			2,00	1 560,00			2	1 560,00
160			Каналонаполнители Lentulo	146,00				10,00	1 460,00			10	1 460,00
161		пульпоэксратор	Пульпоэксраторы корневые шт №100	515,00				10,00	5 150,00			10	5 150,00
162		жидкость	Жидкость для антисептической обраб корн каналов упак 13мл №1	302,00				2,00	604,00			2	604,00
163		бор	Боры алмазные 406 турбинные шт №3	247,00				10,00	2 470,00			10	2 470,00
164		стоматологический материал	Каналонаполнители Lentulo #002 25мм6 шт	630,00	Упаковка	0,00		13,00	8 190,00			13	8 190,00
165		игла	Игла корневая ассортимент шт №100	600,00				1,00	600,00			1	600,00
166		стоматологические инструменты	Корневые буравы Н-файлы (бшт.) 08/25 мм.	13,00				5,00	65,00			5	65,00

167			Игла картунальные Niprto 03x12 мм ЗЕЛЕННЫЕ 30G		348,00			2,00	696,00			2	696,00					
									761,00	438 401,00								
Моющие средства																		
1	Январь	Средства моющие для туалетов и ванных	Средство моющее/чистящее		150,00			1,00	150,00			1	150,00					
2	Март	Средства моющие для туалетов и ванных	Средство моющее/чистящее		150,00			1,00	150,00			1	150,00					
3	Апрель	Средства моющие для окон	Средство моющее/чистящее д/стекла 750 мл.		70,00			5,00	350,00			5	350,00					
4	Май	Средства моющие для туалетов и ванных	Средство моющее/чистящее САНОКС-ГЕЛЬ 1100 мл.		80,00			5,00	400,00			5	400,00					
5	Июль	Средства моющие для туалетов и ванных	Средство моющее/чистящее САНОКС-ГЕЛЬ 1100 мл.		70,00			5,00	350,00			5	350,00					
6	Август	Средства моющие для туалетов и ванных	Средство моющее/чистящее САНОКС-ГЕЛЬ 1100 мл.		150,00	Штука		1,00	150,00			1	150,00					
7	Сентябрь	Средства моющие для туалетов и ванных	Средство моющее/чистящее САНОКС-ГЕЛЬ 1100 мл.		70,00			5,00	350,00			5	350,00					
8	Октябрь	Средства моющие для туалетов и ванных	Средство моющее/чистящее САНОКС-ГЕЛЬ 1100 мл.		150,00			1,00	150,00			1	150,00					
9	Ноябрь	Средства моющие для туалетов и ванных	Средство моющее/чистящее САНОКС-ГЕЛЬ 1100 мл.		70,00			5,00	350,00			5	350,00					
10		Средства моющие для окон	Средство моющее/чистящее д/стекла 750 мл.		150,00			1,00	150,00			1	150,00					
11		Средства моющие для туалетов и ванных	Средство моющее/чистящее САНОКС-ГЕЛЬ 1100 мл.		70,00			5,00	350,00			5	350,00					
12		Средства моющие для туалетов и ванных	Средство моющее/чистящее САНОКС-ГЕЛЬ 1100 мл.		80,00			5,00	400,00			5	400,00					
13		Средства моющие для туалетов и ванных	Средство моющее/чистящее САНОКС-ГЕЛЬ 1100 мл.		150,00			1,00	150,00			1	150,00					
									41,00	3 450,00								
Продукты питания																		
1	Январь				76,00			60,00	4 560,00			0,00	60	4 560,00				
2	Февраль				76,00			70,00	5 320,00			0,00	70	5 320,00				
3	Март				76,00			70,00	5 320,00			0,00	70	5 320,00				
4	Апрель				76,00			77,00	5 852,00			0,00	77	5 852,00				
5	Май				76,00			63,00	4 788,00			0,00	63	4 788,00				
6	Июнь				76,00			67,00	5 092,00			0,00	67	5 092,00				
7	Июль				76,00			81,00	6 156,00			0,00	81	6 156,00				
8	Август				76,00			77,00	5 852,00			0,00	77	5 852,00				
9	Сентябрь				76,00			74,00	5 624,00			0,00	74	5 624,00				
10	Октябрь				76,00			81,00	6 156,00			0,00	81	6 156,00				
11	Ноябрь				76,00			70,00	5 320,00			0,00	70	5 320,00				
12	Декабрь				76,00			77,00	5 852,00			0,00	77	5 852,00				
									867,00	65 892,00								
Закупка: Услуги (Кол-во (всего): 636,00), (План. платежи (всего), руб: 370 093,40), (Кол-во на текущ.фин.год: 636), (Сумма на текущ.фин.год: 370 093,40)																		
1	Услуги	Ремонт и ТО оборудования	ТО комплекта приборов на учёту тепловой энергии		2 955,00	Комплект		1,00	2 955,00			0,00	Услуги	1	2 955,00	370 093,40	цена	НУЗ "Узловая поликлиника на ст. Беркажит ОАО "Р
2	Услуги	Утилизация бытовых отходов	Услуги по сбору и транспортированию ртутосодержащих отходов		47,52			5,00	237,60	678990, Беркажит п. Олг	ОМС – по программе С	0,00	Услуги	5	237,60	370 093,40	цена	НУЗ "Узловая поликлиника на ст. Беркажит ОАО "Р
3	Услуги	ТО и устранение аварийных отказов системы оповещения при пожаре	ТО установок охранно-пожарной сигнализации, систем оповещения и управления эвакуацией людей при пожаре		5 527,00	Штука		1,00	5 527,00			0,00	Услуги	1	5 527,00	370 093,40	цена	НУЗ "Узловая поликлиника на ст. Беркажит ОАО "Р
4	Услуги	Юридические и консультационные услуги	ТО пожарных кранов		2 500,00			1,00	2 500,00			0,00	Услуги	1	2 500,00	370 093,40	цена	НУЗ "Узловая поликлиника на ст. Беркажит ОАО "Р
5	Услуги	Юридические и консультационные услуги	Услуги Бухгалтерской справочной системы "Система Главбух"		6 729,00	Комплект		1,00	6 729,00			0,00	Услуги	1	6 729,00	370 093,40	цена	НУЗ "Узловая поликлиника на ст. Беркажит ОАО "Р
6	Услуги	Рекламные услуги	Размещение рекламной информации в СМИ		7 000,00	Штука		1,00	7 000,00			0,00	Услуги	1	7 000,00	370 093,40	цена	НУЗ "Узловая поликлиника на ст. Беркажит ОАО "Р
7	Услуги	Утилизация мед отходов	Обезвреживание отходов		30,84	Килограмм		38,00	1 171,92			0,00	Услуги	38	1 171,92	370 093,40	цена	НУЗ "Узловая поликлиника на ст. Беркажит ОАО "Р
8	Услуги	Вывоз отходов	Вывоз отходов		3 060,00			1,00	3 060,00			0,00	Услуги	1	3 060,00	370 093,40	цена	НУЗ "Узловая поликлиника на ст. Беркажит ОАО "Р

9	Услуги		Санитарно-эпидемиологические услуги	Химические исследования (дегтяствор)	Единица измерения-пробы, мы принимаем за единицу измерения - штука... Химические исследования проводятся 1 раз в квартал	0,00	Штука			0,00	0,00	678990, Беркажит п., Опт	ОМС – по программе С	Услуги	0	0,00	370 093,40		цена	НУЗ "Узловая поликлиника на ст. Беркажит ОАО "Р
10	Услуги		Ремонт и ТО оборудования	ТО комплекта приборов по учёту тепловой энергии		2 955,00	Комплект			1,00	2 955,00			Услуги	1	2 955,00	370 093,40		цена	НУЗ "Узловая поликлиника на ст. Беркажит ОАО "Р
11	Услуги		Утилизация бытовых отходов	Услуги по сбору и транспортированию ртутьсодержащих отходов		47,52				7,00	332,64			Услуги	7	332,64	370 093,40		цена	НУЗ "Узловая поликлиника на ст. Беркажит ОАО "Р
12	Услуги		ТО и устранение аварийных отказов системы оповещения при пожаре	ТО установок охранно-пожарной сигнализации, систем оповещения и управления эвакуацией людей при пожаре		5 527,00	Штука			1,00	5 527,00			Услуги	1	5 527,00	370 093,40		цена	НУЗ "Узловая поликлиника на ст. Беркажит ОАО "Р
13	Услуги			ТО пожарных кранов		2 500,00				1,00	2 500,00			Услуги	1	2 500,00	370 093,40		цена	НУЗ "Узловая поликлиника на ст. Беркажит ОАО "Р
14	Услуги	Февраль	Юридические и консультационные услуги	Услуги Бухгалтерской справочной системы "Система Главбух"		6 729,00	Комплект			1,00	6 729,00			Услуги	1	6 729,00	370 093,40		цена	НУЗ "Узловая поликлиника на ст. Беркажит ОАО "Р
15	Услуги		Рекламные услуги	Размещение рекламной информации в СМИ		7 000,00	Штука			1,00	7 000,00			Услуги	1	7 000,00	370 093,40		цена	НУЗ "Узловая поликлиника на ст. Беркажит ОАО "Р
16	Услуги			Вывоз отходов		3 060,00				1,00	3 060,00			Услуги	1	3 060,00	370 093,40		цена	НУЗ "Узловая поликлиника на ст. Беркажит ОАО "Р
17	Услуги		Утилизация мед отходов	Обезвреживание отходов		30,84	Килограмм			40,00	1 233,60			Услуги	40	1 233,60	370 093,40		цена	НУЗ "Узловая поликлиника на ст. Беркажит ОАО "Р
18	Услуги		Санитарно-эпидемиологические услуги	Химические исследования (дегтяствор)	Единица измерения-пробы, мы принимаем за единицу измерения - штука... Химические исследования проводятся 1 раз в квартал	0,00	Штука			0,00	0,00	678990, Беркажит п., Опт		Услуги	0	0,00	370 093,40		цена	НУЗ "Узловая поликлиника на ст. Беркажит ОАО "Р
19	Услуги		Ремонт и ТО оборудования	ТО комплекта приборов по учёту тепловой энергии		2 955,00	Комплект			1,00	2 955,00			Услуги	1	2 955,00	370 093,40		цена	НУЗ "Узловая поликлиника на ст. Беркажит ОАО "Р
20	Услуги		Утилизация бытовых отходов	Услуги по сбору и транспортированию ртутьсодержащих отходов		47,52				5,00	237,60			Услуги	5	237,60	370 093,40		цена	НУЗ "Узловая поликлиника на ст. Беркажит ОАО "Р
21	Услуги		ТО и устранение аварийных отказов системы оповещения при пожаре	ТО установок охранно-пожарной сигнализации, систем оповещения и управления эвакуацией людей при пожаре		5 527,00	Штука			1,00	5 527,00			Услуги	1	5 527,00	370 093,40		цена	НУЗ "Узловая поликлиника на ст. Беркажит ОАО "Р
22	Услуги	Март		ТО пожарных кранов		2 500,00				1,00	2 500,00			Услуги	1	2 500,00	370 093,40		цена	НУЗ "Узловая поликлиника на ст. Беркажит ОАО "Р
23	Услуги		Юридические и консультационные услуги	Услуги Бухгалтерской справочной системы "Система Главбух"		6 729,00	Комплект			1,00	6 729,00			Услуги	1	6 729,00	370 093,40		цена	НУЗ "Узловая поликлиника на ст. Беркажит ОАО "Р
24	Услуги		Рекламные услуги	Размещение рекламной информации в СМИ		7 000,00	Штука			1,00	7 000,00			Услуги	1	7 000,00	370 093,40		цена	НУЗ "Узловая поликлиника на ст. Беркажит ОАО "Р
25	Услуги			Вывоз отходов		3 060,00				1,00	3 060,00			Услуги	1	3 060,00	370 093,40		цена	НУЗ "Узловая поликлиника на ст. Беркажит ОАО "Р
26	Услуги		Утилизация мед отходов	Обезвреживание отходов		30,84	Килограмм			35,00	1 079,40	678990, Беркажит п., Опт		Услуги	35	1 079,40	370 093,40		цена	НУЗ "Узловая поликлиника на ст. Беркажит ОАО "Р
27	Услуги		Санитарно-эпидемиологические услуги	Химические исследования (дегтяствор)	Единица измерения-пробы, мы принимаем за единицу измерения - штука	4 580,00	Штука			1,00	4 580,00			Услуги	1	4 580,00	370 093,40		цена	НУЗ "Узловая поликлиника на ст. Беркажит ОАО "Р
28	Услуги		Ремонт и ТО оборудования	ТО комплекта приборов по учёту тепловой энергии		2 955,00	Комплект			1,00	2 955,00			Услуги	1	2 955,00	370 093,40		цена	НУЗ "Узловая поликлиника на ст. Беркажит ОАО "Р
29	Услуги		Утилизация бытовых отходов	Услуги по сбору и транспортированию ртутьсодержащих отходов		47,52				8,00	380,16			Услуги	8	380,16	370 093,40		цена	НУЗ "Узловая поликлиника на ст. Беркажит ОАО "Р

ЖД

ЖД

ЖД

ЖД

ЖД

ЖД

ЖД

ЖД

ЖД

ЖД

ЖД

ЖД

ЖД

ЖД

ЖД

ЖД

ЖД

ЖД

ЖД

ЖД

ЖД

ЖД

ЖД

ЖД

ЖД

ЖД

ЖД

ЖД

ЖД

ЖД

ЖД

ЖД

ЖД

ЖД

ЖД

ЖД

ЖД

ЖД

ЖД

ЖД

ЖД

ЖД

ЖД

ЖД

ЖД

ЖД

ЖД

ЖД

ЖД

ЖД

ЖД

ЖД

ЖД

ЖД

ЖД

ЖД

ЖД

ЖД

ЖД

ЖД

ЖД

ЖД

ЖД

ЖД

ЖД

ЖД

ЖД

ЖД

ЖД

ЖД

ЖД

ЖД

ЖД

ЖД

ЖД

ЖД

ЖД

ЖД

ЖД

ЖД

ЖД

ЖД

ЖД

ЖД

ЖД

ЖД

ЖД

ЖД

ЖД

ЖД

ЖД

ЖД

ЖД

ЖД

ЖД

ЖД

ЖД

ЖД

ЖД

ЖД

ЖД

ЖД

ЖД

ЖД

ЖД

ЖД

ЖД

ЖД